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abb’nin hayata geçirdiği
ücretsiz çalışma alanlarından

300 bi̇n öğrenci̇ faydalandı

Turistik Diyarbakır Ekspresi
ilk seferine 11 Nisan'da çıkacak

Ramazan dayanışması
tüm türki̇ye’ye yayıldı

ato’dan ankara i̇çi̇n
“hub” çağrısı

Başkentliler güneşli bayram
gününü parklarda geçirdi

Bayram tatilinin ilk 3 gününde
27 vatandaşımız hayatını kaybetti

siyasi partiler
bayramlaştı

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Ankara’nın hiç yağış almaması durumunda 180 günlük suyu kaldığını belirtti.
Ankaralılara su tasarrufu çağrısını yineleyen Akçay, “Geleceğimiz için herkes su tüketimini hiç değilse yüzde 10 azaltmalı” dedi.

iki otomobilin
çarpıştığı kazada
8 kişi yaralandı

Öğrencilerin geliştirdiği
tarım robotu "Bögü" seri
üretim için gün sayıyor

EGO’nun unutulan
eşyalar listesinde yok yok

Bakanlıktan 2025'te
15 milyon kanser taraması hedefi

aski’den “su tasarrufu” çağrısı 
“GELECEĞİMİZ İÇİN HERKES SU TÜKETİMİNİ YÜZDE 10 AZALTMALI”

Birleşmiş Milletler Uluslararası Gıda Örgütü (FAO),
2025 yılında 1,8 milyar insanın mutlak su kıtlığı çe-
keceğini açıkladı. Dünyayı etkisi altına alan iklim

değişikliği ve küresel ısınmaya bağlı kuraklık, temiz içme
suyuna erişimi her geçen gün daha da önemli hale getiriyor.
ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, gelecekte ya-
şanabilecek olası bir su krizine dikkati çekerek, tüm Anka-
ralıları suyun bilinçli tüketimi konusunda uyardı. Temiz,
sağlıklı ve kaliteli içme suyuna erişimin temel insan hakkı
olduğunu vurgulayan Akçay, “Ancak su, ne yazık ki do-
ğada sınırlı bir kaynak. Bu nedenle de geleceği düşünerek
su kaynaklarımızı en etkili şekilde; akılcı kullanmamız
gerek” dedi.

“ANKARA’YA NEREDEYSE 2 SENEDİR
KAR YAĞMIYOR”

Ankara’da 2024 yılının 2’nci yarısından itibaren yağış-
ların ciddi miktarda azaldığını ifade eden Akçay,  “Kenti-
mizde bu yıl da şu ana kadar kayda değer önemli bir yağış
yok.  Ankara’ya neredeyse 2 senedir hiç kar yağmıyor. Bu
da doğal olarak su rezervlerimizi olumsuz etkiliyor” diye
konuştu.

“180 GÜN YETECEK KADAR SUYUMUZ VAR”
Akçay, şunları kaydetti: “Geçen sene ocak ve şubat ay-

larında Ankara’yı besleyen barajlara 200 milyon metreküpe
yakın su geldi. Bu yıl ise bu rakam yüzde 80 azalarak sa-
dece 40 milyon metreküp civarında kaldı. Bir yandan yağış
sezonu kurak geçiyor bir yandan da kentin su tüketimi artan
nüfusa paralel şekilde çoğalıyor. Barajlara yeni gelen su
yokken, vatandaşlarımızın su tüketimin artarak devam et-
mesi,  barajlardaki seviyenin daha hızlı düşmesine neden
oluyor. Barajlarımızda bugünden itibaren hiç yağış olma-
ması durumunda kente 180 gün yetecek kadar suyumuz
var. Paniğe gerek yok ancak tedbirli olmak durumunda-
yız. Bu nedenle tüm vatandaşlarımızdan suyu tasarruflu
kullanmalarını rica ediyorum. Geleceğimiz için herkes su
tüketimini hiç değilse yüzde 10 azaltmalı. Su tüketiminde
söz konusu yüzde 10 veya 20 azalma,  su rezervlerimizin
bizi 2-3 ay daha idare etmesi anlamına gelir.”

Akçay, kuraklıkla mücadele kapsamında ASKİ’nin şe-

bekedeki fiziki su kayıp kaçaklarını en aza indirme, su ta-
sarrufuna dikkati çekme  gibi bir dizi çalışma yürüttüğünü
belirti. Akçay, ayrıca Ankaralıların bahçe sulama ve araç
yıkama işlerinde mümkün mertebe içme suyunu kullanma-
malarını istedi.

BARAJLARIN AKTİF DOLULUK
ORANI YÜZDE 17.38

Ankara’ya içme ve kullanma suyu sağlayan barajların
27 Mart 2025 tarihi itibarıyla toplam doluluk oranı yüzde
26.76, aktif doluluk oranı ise yüzde 16.85 olarak açıklandı.
Toplam hacmi 1 milyar 585 milyon 393 bin metreküp olan
barajlarda söz konusu tarihte 424 milyon 288 bin metreküp
su bulunuyor. Bu rakam 27 Mart 2024 tarihinde 759 mil-
yon 852 bin metreküp kadardı.

GÜNDE KİŞİ BAŞI 237 LİTRE
SU TÜKETİYORUZ

ASKİ’nin toplam abone sayısı şu anda 2 milyon 629 bin
318’e ulaşırken bu rakam her geçen gün artıyor. Verilere göre
Ankara’da kişi başı günlük tüketilen su miktarı ortalama 237
litre. Kente verilen günlük toplam su miktarı 27 Mart 2025’te
1 milyon 319 bin 588 metreküp oldu.       (Haber Merkezi)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Rama-
zan Bayramı tatilinin ilk 3 gününde
meydana gelen trafik kazalarında 27

kişinin yaşamını yitirdiğini, 3 bin 619 ki-
şinin yaralandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Ramazan Bayramı tatilinin 3'üncü
günü (Pazartesi) 663 trafik kazası mey-
dana geldi. Maalesef 8 vatandaşımız ha-
yatını kaybetti, 1120 vatandaşımız ise
yaralandı. Bayram sabahlarımız gözyaşı
değil, mutlulukla dolsun. Lütfen bayram
sevincimizin hüzne dönmemesi için tra-

fik kurallarına uyalım. Yollar bizleri ka-
vuşturmak için var, ayırmak için değil.
Bayram tatilinin ilk 3 gününde (Cumar-
tesi, Pazar ve Pazartesi) maalesef 27 va-
tandaşımız hayatını kaybetti, 3 bin 619
vatandaşımız ise yaralandı" dedi.

Ayrıca emniyet ve jandarma trafik
ekiplerinin denetimlerini sürdürdüğünü
belirten Bakan Yerlikaya, "Bayram tati-
linin 3'üncü günü 31 Mart 2025 Pazar-
tesi günü trafik ekiplerimizce; 528 bin
654 araç denetlendi, 27 bin 387 araca hız
ve radar işlemi, 29 bin 616 araca ise
diğer işlemler yapıldı.”              (DHA)

Ankara'nın Kahramanka-
zan ilçesinde iki otomobi-
lin çarpışması sonucu

yaralanan 3'ü çocuk 8 kişi hasta-
neye kaldırıldı. C. İ. A.’nın kul-
landığı 06 BIK 503 plakalı
otomobil, Kanuni Sultan Süley-
man Mahallesi'ndeki kontrolsüz
kavşakta Erdi K. idaresindeki 06
HT 889 plakalı araçla çarpıştı.
Çarpmanın etkisiyle C. İ. A.'nın
kullandığı otomobil sulama kana-
lına düştü, diğer araç tarlaya sav-
ruldu. İhbar üzerine kaza yerine
112 Acil Sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Kazada yaralanan sü-
rücü Erdi K. ile otomobillerdeki
3'ü çocuk 8 kişi sağlık ekiplerince
Kahramankazan Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı.                         (AA)

Ankara'da Ramazan Bayramı'nın 2'nci gü-
nünde siyasi partiler arasında bayram-
laşma ziyaretleri gerçekleştirildi. MHP

ilk kez, AK Parti 10 yıl sonra DEM Parti ile bay-
ramlaştı.                                             Sayfa 5’te

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, “Ankara coğrafi, stra-
tejik, ekonomik ve lojistik açıdan, yurtdışı

uçuşlar için bir merkez yani HUB olarak konumlan-
maya uygun bir şehir” dedi.                      Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesinin (ABB) Ra-
mazan ayında başlattığı “Fitre Ver” ve
“Fidye Ver” kampanyasına Türkiye’nin dört

bir yanından hayırseverler yoğun ilgi gösterdi. Ha-
yırseverlerin katkılarıyla kampanya kapsamında
toplam 68 bin 412 fitre ya da fidye verilerek ihtiyaç
sahibi ailelere 12 milyon 723 bin 538 TL ulaştırıldı.
Ayrıca “Koli Ver” kampanyasıyla 1 milyon 278 bin
481 TL değerinde 1051 iyilik kolisi ihtiyaç sahiple-
rine dağıtıldı. Toplam yardım tutarı ise 14 milyon 2
bin 20 TL olarak gerçekleşti.                 Sayfa 2’de

Ramazan Bayramı tatilinde güneşli havanın tadını
çıkarmak isteyen başkentliler, park ve bahçelerde
vakit geçirdi. Bayram tatilinin 9 güne uzatılmasıyla

birçok vatandaş tatil beldelerine veya uzaktaki ailelerinin
yanına gitti. Tatilini Ankara'da geçirenler ise bayramın ilk
gününde Dikmen Vadisi, Botanik Parkı ve Kuğulu Park
gibi doğayla iç içe ve açık alanlarda vakit geçirmeyi ter-
cih etti. Öte yandan baharın gelmesiyle Dikmen Vadi-

si'nde çiçek açmaya başlayan Japon Kirazı (Sakura)
ağaçları güzel görüntüler oluşturdu.

Mersin'den ailesini ziyaret etmek için Ankara'ya gelen
ve sıcak havayı değerlendirmek için Kuğulu Parkı tercih
ettiğini dile getiren Şule Altunöz, "Kuğulu Park bizim vaz-
geçilmezimiz. Ankara'da okudum, her geldiğimde mutlaka
Kuğulu Park'ı ziyaret ederim. 9 günlük bir tatil, hava çok
güzel, değerlendirmek istedik." ifadesini kullandı.      (AA)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Treni-
miz 2 haftada bir karşılıklı sefer düzenleyecek. 4 gidiş, 4
dönüş şeklinde planlanan tren seferleriyle hem iç turizm

canlanacak hem de şehirler arası kültürel etkileşim artacak. Bu
seferlerle yolculara sadece bir şehirden diğerine gitme imkanı
değil, aynı zamanda yolculuğun kendisini deneyimleme fırsatı
sunuyoruz. Turistik Diyarbakır Ekspresi kültürün raylarla buluş-
tuğu bir proje" dedi.                                                   Sayfa 12’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin (ABB)
gençlerin eğitim hayatına destek olmak
için hizmete sunduğu modern çalışma

alanları büyük ilgi görüyor. Genç akademiler, ça-
lışma istasyonları ve kütüphaneler, aylık ortalama
40 bin öğrenciye hizmet verirken, açıldıkları gün-
den bu yana 300 bin gence ulaştı.         Sayfa 3’te

Ankara Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği
tarladaki yabancı otları tanımlayıp ilaçlayan
otonom tarım robotu "Bögü"nün TürkTraktör

tarafından iki yıl içinde seri üretiminin yapılması
planlanıyor.                                              Sayfa 8’de

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen
kanser tarama programları kapsa-
mında Türkiye genelinde 48'i mobil

toplamda 423 kanser tarama merkezinde
9,5 milyon kanser taraması yapıldı. Sağlık
Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü
Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, "İn-
şallah bu sene içerisinde 15 milyon tarama
yapmayı hedefliyoruz" dedi.   Sayfa 9’da

Ankara’da her gün yüz binlerce yolcunun kul-
landığı EGO otobüsleri, metro ve ANKA-
RAY’da 2024 yılında tam 1932 eşya unutuldu.

Eşyalar arasında; aile
cüzdanı, bebek arabası,
puset, cep telefonları,
tabletler, hatta tıraş
makineleri ve işitme
cihazları yer aldı. Sa-
dece son 12 ayda tam
88 cep telefonu toplu
taşıma araçlarında
unutuldu.    Sayfa 2’de
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Birleşik Afrika Mücadelesi

Fanon, Yeryüzünün Lanetlileri'nde
Sékou Touré'nin şu cümlelerine yer ve-
riyor:

“Bir eylemin özgün olması için Af-
rika'nın ve onun düşünce tarzının canlı
bir parçası olmalısınız. Afrika'nın kurtu-
luşu, ilerlemesi ve mutluluğu için sefer-
ber olan bu halk enerjisinin bir parçası
olmalısınız. Bu biricik mücadele dı-
şında, Afrika'nın ve ıstırap içindeki in-
sanlığın verdiği büyük savaşta halkla
birlikte seferber olmamış ve kendini
adamamış ne sanatçıya ne de aydına yer
vardır.”

“Birleşik Afrika Mücadelesi”, kıta-
nın birlik olması adına mücadele vermiş
bazı sembol isimlerin hayatlarının küçük
parçalarını anlatıyor. 

Kuru Kız
Ushuaia, Arjantin’in Tierra Del

Fiego – Ateş Toprakları eyaletinin
başkentidir. Dünyanın sonundaki
şehirdir. Ushuaia’nın güneyinde
sadece askerî üslerde insan varlığı
bulunur. Antarktika’ya yakınlığı
nedeniyle iklimi bir hayli serttir.
2013 sayımına göre nüfusu 60 bin
olan Ushuaia’da bugün 70 bin ki-
şinin yaşadığı tahmin edilmektedir.
Son yıllarda turizmin gözde yerle-
rinden biri haline gelen şehirde,
Dünyanın Sonu Müzesi, Dünyanın
Sonu Deniz Feneri, Dünyanın
Sonu Postanesi ve Dünyanın Sonu
adını taşıyan pek çok otel, motel,
restoran, kafe gibi çeşitli işletmeler
bulunur. 

Etimesgut Belediyesi
Emekliler Tiyatrosu

seyircisinden tam not aldı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin (ABB) Ramazan ayında başlattığı “Fitre Ver” ve “Fidye Ver” kampanyasına Türkiye’nin dört bir
yanından hayırseverler yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverlerin katkılarıyla kampanya kapsamında toplam 68 bin 412 fitre ya da

fidye verilerek ihtiyaç sahibi ailelere 12 milyon 723 bin 538 TL ulaştırıldı. Ayrıca “Koli Ver” kampanyasıyla 1 milyon 278 bin 481
TL değerinde 1051 iyilik kolisi ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı. Toplam yardım tutarı ise 14 milyon 2 bin 20 TL olarak gerçekleşti.

Gölbaşı Belediyesi ekipleri ABB Kırsal Daire Başkanlığının da desteğiyle sivrisineklerin üreme ve
çoğalma alanları olan kapanan dere yatakları ve kanallarda çalışma gerçekleştirildi. Çalışmalarla suyun

Mogan Gölü’ne ulaşması sağlanırken, alanda vektörle mücadele kapsamında ilaçlama yapıldı.

Gölbaşı’nda vektörle mücadele kapsamında
dere yatakları ve kanallar ilaçlandı

Altındağ’ın abileri
kulakların pasını sildi

EGO’nun unutulan eşyalar listesinde yok yok

ABB, Ramazan’ın dayanışma ruhunu bu yıl da An-
kara’dan tüm Türkiye’ye yaydı. ABB Başkanı
Mansur Yavaş’ın “Gelin, fitrelerinizle bir sofraya

umut, bir aileye huzur olalım”çağrısıyla başlatılan kam-
panyalar, on binlerce aileye ulaşarak dayanışma ruhunu bü-
yüttü.Birlik ve beraberlik içinde gerçekleşen kampanyalar,
14 milyon 2 bin 20 TL’lik toplam yardım tutarıyla ihtiyaç
sahibi Başkentlilerin yüzünü güldürdü.

TOPLAM 14 MİLYON 2 BİN 20 TL DESTEK

ABB’nin “Ramazan ayının bereketi her sofrada hisse-
dilsin” diyerek başlattığı kampanyalar kapsamında, “Fitre
Ver” ve “Fidye Ver” aracılığıyla 68 bin 412 fitre ya da fidye
verildi. Hayırseverlerin desteğiyle ihtiyaç sahibi ailelerin
Başkent Kartlarına toplam 12 milyon 723 bin 538 TL ya-
tırıldı.

ABB kampanyalarda fitre ve fidyelerin tüm ihtiyaç sa-
hiplerine eşit olarak ulaştırılmasınıhedefledi. Bu nedenle
hayırseverler https://fitrever.ankara.bel.tr/ adresi üzerin-
den tek seferde en fazla 5 işlem gerçekleştirdi. İhtiyaç sa-
hibi her aile, 5 fitre veya fidye aldıktan sonra sistemden
otomatik olarak çıkarıldı.

BİN 38 “İYİLİK KOLİSİ” OLUŞTURULDU

Ramazan ayı boyunca devam eden bir diğer dayanışma
kampanyası olan “Koli Ver” ile de hayırseverler, https://ko-
liver.ankara.bel.tr/ adresi üzerinden oluşturdukları yardım
kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. Kampanya kapsa-
mında 1 milyon 278 bin 481 TL iyilik tutarıyla 1051 iyilik
kolisi hazırlandı ve dağıtıldı.                  (Haber Merkezi)

abb’nin Ramazan dayanışması
tüm Türki̇ye’ye yayıldı

Altındağ Belediyesi çocukların neşesiyle
renklendi. Altındağ Belediyesi bünye-
sinde hizmet veren kreşlerde öğrenim

gören minikler, Başkan Tiryaki’yi ziyaret etti.
Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet

veren Ali Ersoy, Aydınlıkevler, Güneşevler ve
Kuzey Ankara Kreşi’nde öğrenim gören minik
öğrenciler, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki’yi makamında ziyaret etti. Miniklerin
heyecanına öğretmenleri de ortak oldu. Kendi el
emekleriyle hazırladıkları hediyeleri de yanla-
rında getiren minikler, Başkan Tiryaki ile bay-
ramlaştı. Minik öğrencilerle tek tek bayramlaşan
Başkan Tiryaki, tüm çocuklara neşe dolu ve ha-
yırlı bayramlar diledi.

“YAVRULARIMIZIN
ZİYARETİ BENİ ÇOK MUTLU ETTİ”

Miniklerin bayram ziyaretinden dolayı
büyük mutluluk duyduğunu söyleyen Başkan
Tiryaki, “Kreşlerimizde öğrenim gören yavrula-
rımızın bayram ziyareti bizi de neşelendirdi.
Başta Altındağlı çocuklar olmak üzere, tüm ço-
cuklara güzel bir gelecek ve hayırlı bayramlar
diliyorum. Altındağ Belediyesi olarak çocukla-
rımızın yüzü gülsün diye çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.                               (Haber Merkezi)

Altındağlı miniklerden
Başkan Tiryaki’ye

bayram ziyareti

Gölbaşı Belediyesi, bahar aylarının başlamasıyla
birlikte vektörle mücadele çalışmalarını hız-
landırdı. Belediye, özellikle yaz aylarında artış

gösteren vektörlerin önlenmesi amacıyla önemli bir ça-
lışma başlattı. Çalışmalar kapsamında; Mogan Gölü’nü
besleyen, sivrisineklerin yuvalama çoğalma alanları
olan kapanan dere yatakları ve kanallar, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi (ABB) Kırsal Daire Başkanlı-
ğı’nın desteğiyle temizlendi. Yapılan temizlik çalış-
maları sayesinde suyun Mogan Gölü’ne ulaşması sağ-
lanırken, alanlar doğal yaşama zarar vermeyen ilaçlarla
ilaçlandı. Bu çalışmaların yaz aylarında vektörle mü-
cadele çalışmalarını oldukça kolaylaşacağının altı çi-
zildi.

Ayrıca, kırsal mahallelerdeki larva ile mücadele
kapsamında çeşmeler de temizlenerek, bu bölgelerde
de halk ve hayvan sağlığını tehdit edebilecek unsurlar
ortadan kaldırıldı.
“VEKTöRLE MÜCADELEMİZİ ÇOK DAHA

ETKİLİ HALE GETİRECEğİZ”

“Bahar aylarının gelmesiyle birlikte ilçemizdeki
halk sağlığını korumak için gerekli tüm tedbirleri alı-
yoruz.” diyen Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Oda-
başı, vektörle mücadele kapsamında yapılan çalışma-
larla ilgili “Vektörle mücadele, özellikle yaz aylarında
ciddi bir tehdit oluşturabiliyor. Bu nedenle, Mogan Gö-
lü’nü besleyen kapanan dere yatakları ve kanalların te-
mizlenmesi bizim için büyük bir öneme sahip. ABB
Kırsal Daire Başkanlığı ile işbirliği yaparak, bu alanları
temizleyerek suyun Mogan Gölü’ne ulaşmasını sağla-
dık. Bu adım, yaz aylarında vektörle mücadelemizi çok

daha etkili hale getirecek ve halkımızın sağlığını ko-
ruma noktasında önemli bir kolaylık sağlayacaktır. Ay-
rıca, kırsal mahallelerimizdeki çeşmeleri de temizle-
yerek larva oluşumunun önüne geçtik. Bu tür temizlik-
ler, sadece su kaynaklarının değil, çevremizin de sağ-
lıklı olmasını sağlamak adına son derece önemli.
Vektörle mücadele çalışmalarımız, yıl boyunca sürecek
ve vatandaşlarımızın sağlığını korumak için tüm im-
kanlarımızı seferber edeceğiz” dedi.

Yakup Odabaşı, vektörle mücadele çalışmalarının
yıl boyunca sürdüğünü ve halk sağlığını korumak için
her türlü önlemin alınacağını belirtti. (Haber Merkezi)

Türkiye’de bir ilk olan Emekliler Tiyatrosu emekli
yurttaşların sosyal hayata katılımını artırmak ve
üretkenliklerini desteklemek amacıyla kurularak bir

ilke imza attı. 24 Mart tarihi itibariyle Korkut Ata Kongre
ve Kültür Merkezi’nde her gün farklı bir oyunla perdelerini
aralayan emekliler tiyatrosu uzun süren prova süreçlerinin
ardından oyunlarını sanatseverler ile buluşturdu.

Yaklaşık 270’e yakın emekli amatör tiyatro sanatçısı
ekim ayında başlayan yolculuklarına birbirinden farklı yö-
netmenlerle çalışarak büyük bir disiplin ve özveri ile hem
yoruldular hem öğrendiler hem de çok eğlendiler. 24 Mart
tarihi itibariyle 10 farklı yönetmen ile 10 farklı oyunu sah-
nelediler.                                                  (Haber Merkezi)

Aydınlıkevler Erkek Yaşam Merkezi üye-
leri, profesyonel sanatçılara taş çıkaran
bir konsere imza attı. Altındağlı beylerin

oluşturduğu Türk Tasavvuf Müziği Korosu, gös-
terdikleri performansla büyük beğeni topladı.

Altındağlı sanatseverler, Kabakçı Kona-
ğı’nda düzenlenen Tasavvuf Müziği konserinde
bir araya geldi. Altındağ Belediyesi Koro Şefi
Cengiz Taşkent yönetiminde gerçekleştirilen
konser, büyük ilgi gördü. Tasavvuf Müziği’ne ait
birbirinden güzel ilahiler koro ve solo olarak ses-
lendirildi. Konser, duygu dolu anlara sahne oldu.

“BELEDİYE BAŞKANIMIZA
ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Aydınlıkevler Erkek Yaşam Merkezi üyele-
rinden Erol Eğlenen (66), sanatla 20 yıldır iç içe
olduğunu belirtti. Eğlenen, “Edebiyat, şiir ve ti-
yatro ile ilgileniyorum. 8 yıldır Sanat Müziği,
Halk Müziği ve Tasavvuf Müziği korolarına
devam ediyorum. Hocamızın bizlerle iletişimi
çok iyi. Konserden sonra olumlu dönüşler aldık.
Sağlığımı kültürel faaliyetlere borçluyum. Koro
benim için terapi oluyor. Stres atıyoruz. Güzel
arkadaşlıklar edindik. Kötü alışkanlıklarından
arınıyorsunuz. Faaliyetlerden memnunuz. Biz-
lerden desteğini esirgemeyen Belediye Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum” dedi.

“KORODA OLMAKTAN
ÇOK MEMNUNUM”

Bir diğer koro üyesi Şafak Uslu (55) ise,
“Son derece başarılı bir konser oldu. Koroda ol-
maktan çok memnunum, severek gidiyorum.
Konsere ilk çıktığım günü hatırlıyorum, çok he-
yecanlıydım. İlahi söylemekten son derece keyif
aldım. Bu tür etkinliklerin devam etmesini isti-
yoruz” sözleriyle duygularını ifade etti.
“KOROLARIMIZA HER YAŞTAN VA-

TANDAŞIMIZ KATILABİLİR”

Tasavvuf müziğinin dinlendirici bir etkisi ol-
duğunu söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr.
Veysel Tiryaki, “Aydınlıkevler Erkek Yaşam
Merkezimizin üyelerinin oluşturduğu tasavvuf
müziği korosu gerçekten çok başarılı. Ramazan
akşamına yakışır, birbirinden güzel ilahilerimizi
çok başarıyla seslendirdiler. Hepsine katılımları
ve emekleri için teşekkür ediyorum” dedi. Baş-
kan Tiryaki hobi edinmek isteyen tüm Altındağlı
beyleri Erkek Yaşam Merkezi’nden faydalan-
maya çağırdı.                           (Haber Merkezi)

Ankara’da her gün yüz binlerce yolcunun kullandığı
EGO otobüsleri, metro ve ANKARAY’da 2024 yı-
lında tam 1932 eşya unutuldu. Eşyalar arasında; aile

cüzdanı, bebek arabası, puset, cep telefonları, tabletler, hatta
tıraş makineleri ve işitme cihazları yer aldı. Sadece son 12
ayda tam 88 cep telefonu toplu taşıma araçlarında unutuldu.

Başkentte her gün yüz binlerce yolcu taşıyan EGO oto-
büsleri, ANKARAY ve metrovagonlarında unutulan eşyaların
sayısı her geçen yıl artıyor. 2024 yılında Ankara’daki toplu ta-
şıma araçlarında özellikle elektronik cihazlar, kimlikkartları ve
banka kartları en çok unutulan eşyalar arasında yer aldı. 2024
yılında toplu taşıma araçlarında unutulan en dikkat çekici eş-
yalardan biri günlük hayatta vazgeçilmez hale gelen cep tele-
fonları oldu. Yıl boyunca 88 cep telefonu, otobüs koltuk-
larında, metro vagonlarında ya da istasyon banklarında unu-

tuldu. Bunun yanı sıra kimlikler, banka ve ulaşım kartları ile
çeşitli resmi evraklar da kayıp eşya listesinde önemli bir yer
tuttu.

AİLE CÜZDANINI UNUTANLAR OLDU

EGO Kayıp Eşya Bürosu’na teslim edilen eşyalar arasında
sadece elektronik cihazlar değil, birbirinden ilginç eşyalar
da bulunuyor. Aile cüzdanı, bebek arabası, puset, ev telefonu,
radyo, tıraş makinesi, işitme cihazı, hesap makinesi, kettle, su
pompası, gitar, melodika, spor aleti, tripod, barkod okuyucu,
kolonya, çay, takım elbise ve makyaj malzemeleri gibi eşyalar
da unutulanlar arasında yer aldı.

Ayrıca kulaklık, akıllı saat, powerbank, şarj aleti, laptop,
tablet, gözlük, şapka, şemsiye, seccade, tespih, resim ve kır-
tasiye malzemeleri, çanta, cüzdan, valiz ve örgü ipi gibi eşyalar

da Kayıp Eşya Bürosu’na teslim edildi. Önümüzdeki günlerde
satışı gerçekleştirilecek 2023 yılının kayıp eşyaları arasında
da telefonlar, gözlükler, çantalar ve cüzdanlar büyük yer kap-
ladı. 2023 yılında unutulan 2 bin 162 eşya arasında en dikkat
çekenler ise motorlu testere ile alkolmetre oldu.

EGO Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Baş-
kanı Bülent Kılıç, kaybolan eşyaların EGO Kayıp Eşya Bü-
rosu’nda 2 yıl boyunca muhafaza edildiğini belirterek
şunları söyledi: Çok enteresan şeyler var. Keman var, kask
var, cep telefonlarını saymıyorum, bilgisayarlarımız var.
2023 yılına ait olan eşyalarımızın satışı gerçekleşecek. Göz-
lükten tutun kol saatine, elektrikli hızardan para kasasına,
çocuk pusetinden valize kadar her türlü kayıp eşya mevcut.
4721 sayılı kanun gereği üzerinden iki yıl geçmeyen eşya-
ları satışa çıkarmıyoruz.                          (Haber Merkezi)
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TDLHZM-2205 Yedekleme Yönetimi Projesi Danışmanlık Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2025/128433
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE PETROLLERİ ANONİM ORTAKLIĞI GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ(TPAO) TEDARİK VE LOJİSTİK DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Vergi Dairesi: ULUS Vergi Numarası : 8790032784

Söğütözü Mah. Nizami Gencevi Cad. No.10 06530 Söğütözü
ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122072680 - 3122869073
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : TDLHZM-2205 Yedekleme Yönetimi Projesi Danışmanlık

Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 aylık sürede yedekleme yönetimi konusunda detayları Teknik Şart-
namede düzenlenen projenin yürütülmesi amacıyla alınacak danışmanlık hizmet alımı ihalenin ko-
nusudur.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : TPAO Genel Müdürlüğü-Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 29.04.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : TPAO Genel Müdürlüğü 6. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler .
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem Belgesi
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme
kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zo-
runludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu
belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında
yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve
bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan
alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan
teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan bel-
gelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve
sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale ta-
rihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içinde veya yurt dışında faaliyet gösteren, kamu veya özel sektör kuruluşlarında yedekleme
yönetimi proje danışmanlığı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer)) +
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:75
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:25

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 10 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur puanı

a) Benzer nitelik ve ölçekteki işlerde deneyimleri: 10 puan İdarece, adayların daha 
önceyürüttüğü yedekleme yönetimi projeleri iş veya benzer işler olarak değerlendirilir.
Değerlendirmede, adayların tek sözleşmeye dayalı olarak alınmış iş deneyimleri pu-
anlanır. Adayın İdareye sunduğu en az 1500 kişi kapsayan benzer iş sayısı 1 ise 5 10
(beş) puan, bunun dışında yapılan en az 300 kişiyi kapsayan benzer işin her biri için
2,5 (iki buçuk) puan, toplamda ise en fazla 10 (on) puan verilecektir. En az 1500 kişi-
yi kapsayan benzer iş sunamayan adaya bu maddeden en fazla 5 puan verilecektir.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur Puanı

b) İş için önerdikleri yöntem (metodoloji) ve çalışma planı ile Organizasyon Yapısının
iş tanımına uygunluğu 5 puan ALT KRİTERLER 1) İş programı: 2,5 puan 2) Organi-
zasyon yapısının iş tanımına uygunluğu: 2,5 puan 1) İş programının puanlanması:
İsteklilerin işin yönetim ve organizasyonu için önerdikleri "Organizasyon Planı" ve teknik
personele ait zaman çizelgesi ile çalışma planlarını gösterir "İş Programını teknik
tekliflerinde vermeleri gerekmektedir. İsteklilerce sunulan iş programı (planı) idarece 5
incelenir, teknik şartnamede belirtilen süre içerisinde işin tamamlanacağı taahhüt
edilen bir iş planı sunulması halinde 2,5 puan, daha uzun süreli iş planı sunulması
halinde 0 puan verilecektir. 2) Organizasyon yapısının iş tanımına uygunluğu: Sunula-
cak olan personel özgeçmişleri üzerinden değerlendirilecek olup bir adet insan kay-
nakları uzmanının istihdam edilmesi halinde 1,25 puan, biri ekip lideri olmak üzere 
en az 2 insan kaynakları uzmanı projede istihdam edilmesi 2,5 puan verilecektir.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 10 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile
çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı
Unsur Puanı

c) Yönetici kadrosu ve teknik personel: 10 puan 1) Genel nitelikler: 3,75 puan 2)
İş için uygunluk: 3,75 puan 3) İstihdam durumu (kendi personeli/taahhüt): 2,5 puan
1) Genel nitelikler: Ekip liderinin daha önce bir yedekleme projesi içerisinde görev
almış olması durumunda 2,5 puan, birden fazla yedekleme projesi içerisinde görev
almış olması durumunda 3,75 puan verilecektir. Bu durumun tevsik edilmesinde 10
proje sahibi tarafından düzenlenmiş, personelin söz konusu projede çalıştığını
gösterir belgeler ile özgeçmiş formları dikkate alınacaktır. 2) İş için uygunluk: Ekipteki
personelin en az 2'sinin en az 5’er yıllık İK danışmanlık tecrübesi olması 3,75
puan, değilse 0 (sıfır) puan verilecektir. 3) İstihdam durumu: Ekip liderinin kendi
personeli olması halinde 2,5 puan, taahhüt edilen personel olması halinde ise
1,25 puan verilecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YEDEKLEME YÖNETİMİ PROJESİ DANIŞMANLIK HİZMETİ ALINACAKTIR
TÜRKİYE PETROLLERİ ANONİM ORTAKLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TPAO) TEDARİK VE LOJİSTİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199750

Makbule AKGÜL

Ekrem İmamoğlu’nun ve çeşitli belediye yöne-
ticilerinin tutuklanması sonrası başlayan pro-
testolarda gözaltına alınan ve tutuklanan

eylemcilerin sağlık haklarına ilişkin Türk Tabipleri
Birliği Merkez Konseyi’nden açıklama geldi.

TBB’den yapılan açıklamada, “Gözaltı muaye-
neleri sırasında eksik ve hatalı uygulamalar yapan
hekimlere ilişkin iddialar ilgili odalarımız tarafından
hızla değerlendirilerek gerekli soruşturmalar başla-
tılmaktadır.” denildi.

TTB’den yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi: “Türk Tabipleri Birliği olarak ilgili tabip oda-
larımızla birlikte gözaltı ve tutukluluk süreçlerinde
yaşanan hak ihlallerini engellemek üzere Adalet, İç-
işleri ve Sağlık bakanlıkları nezdinde girişimlerde
bulunmanın yanı sıra, hekimlere yönelik gerekli bil-
gilendirme ve uyarıları yapmak için bilgilendirme
yazıları gönderilmiş ve bir çevrimiçi toplantı gerçek-
leştirilmiştir. Gözaltı muayeneleri sırasında eksik ve
hatalı uygulamalar yapan hekimlere ilişkin iddialar
ilgili odalarımız tarafından hızla değerlendirilerek
gerekli soruşturmalar başlatılmaktadır. Tutuklu ve
gözaltındaki kişilerin sağlık durumları da yakinen
takip edilmekte olup, ilgili kişilerin avukatları aracı-
lığıyla gerekli bilgi ve belgelere ulaşılmakta ve adli
makamlara tıbbi ihtiyaçlara ilişkin önerilerimiz ile-
tilmektedir.”

MAHİR POLAT İÇİN TEDAVİ BAŞVURUSU

Açıklamada şunlar kaydedildi: “Son olarak İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mahir Polat’ın sağlık durumu, avukatlarının
ilettiği önceki tetkik ve tedavilerini ve güncel sağlık
durumunu gösterir belgeler doğrultusunda İstanbul
Tabip Odamız tarafından incelenmiş ve İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’na tam teşekküllü bir has-
tanede izlenmesi gerektiği ve uygun görülürse farklı
uzmanlık alanlarından hekimlerden oluşturacağımız

bir heyetle muayene ve tedavi süreçlerinde katkıda
bulunma isteğimiz iletilmiştir. Gözaltı veya tutuklu-
luk nedeniyle özgürlüğü sınırlanan her insanın sağ-
lığından ve tüm süreçlerin insan onuruna yakışır bir
tutumla yürütülmesinden İçişleri ve Adalet bakanlık-
ları sorumlu olup, aksi tutumlar geri dönülmez ka-
yıplara yol açabilecek uygulayanlar açısından da suç
teşkil edecektir. Tutuksuz yargılanmanın bu nedenle
de temel bir kural olması gerektiğini vurgularken,
yetkilileri ve bu süreçlerde yer alan hekimleri dik-
katli ve özenli davranmaya çağırıyoruz.”

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, Ekrem İmamoğlu’nun ve belediye yöneticilerinin gözaltına alınmasıyla
başlayan eylemler sırasında, gözaltına alınan ve tutuklanan kişilerin sağlık haklarına ilişkin bir açıklama yaptı.
TBB’den yapılan açıklamada, “Gözaltı muayeneleri sırasında eksik ve hatalı uygulamalar yapan hekimlere iliş-
kin iddialar, ilgili odalarımız tarafından hızla değerlendirilerek gerekli soruşturmalar başlatılmaktadır.” denildi. 

“Sağlık hakkından
mahrum bırakmak suçtur” Ankara Büyükşehir Belediyesinin (ABB) gençlerin eği-

tim hayatına destek olmak için hizmete sunduğu mo-
dern çalışma alanları büyük ilgi görüyor. Genç akade-

miler, çalışma istasyonları ve kütüphaneler, aylık ortalama 40
bin öğrenciye hizmet verirken, açıldıkları günden bu yana 300
bin gence ulaştı.

ABB tarafından hizmete sunulan ODTÜ, YHT Gar, Me-
teoroloji ve Kolej Metro İstasyonlarındaki Öğrenci Çalışma
İstasyonları; Sıhhiye, Çayyolu, Ulus, Batıkent ve Bahçeliev-
ler’deki Genç Akademiler ile kütüphaneler gençlerden yoğun
ilgi görüyor. Ders çalışma odaları, dinlenme alanları, konferans
salonları, ücretsiz Wi-Fi, kütüphane ve kafeterya gibi imkanlar
sunan merkezler, her ay ortalama 40 bin gence ders çalışabile-
cekleri modern ve verimli ortamlar sağlıyor. Açıldıkları günden
bu yana 300 bin gence ulaşan merkezlerde yer alan kitaplar ise
“https://katalog.ankara.bel.tr/” adresi üzerinden sorgulanabili-
yor. Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde
hizmet veren genç akademiler, Sıhhiye, Çayyolu, Ulus, Batı-
kent ve Bahçelievler gibi farklı bölgelerde öğrencilerin ihti-
yaçlarına cevap veriyor. Akademilerde gençlere modern ders
çalışma alanları, kariyer danışmanlığı, sanat ve kültür etkin-
likleri, ücretsiz Wi-Fi ve kütüphane hizmetleri sunuluyor. Li-
seden doktoraya kadar tüm öğrenciler, öğretmenler ve
akademisyenler bu imkânlardan yaralanabiliyor.

METROYA YAKIN VERİMLİ ÇALIŞMA ALANLARI

ABB tarafından gençlere yönelik sağlanan bir diğer önemli
hizmet ise öğrenci çalışma istasyonları. ODTÜ, YHT Gar, Me-
teoroloji ve Kolej Metro İstasyonu’nda yer alan bu alanlarda,
bireysel ve grup çalışma odaları, dinlenme alanları, konferans
salonları, kütüphane ve kafeterya hizmetleri bulunuyor. Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı Kütüphaneler Sorum-
lusu Can Çelik, vatandaşların ‘https://katalog.ankara. bel.tr/’
adresinden kütüphane koleksiyonlarını inceleyerek ödünç
kitap alabileceklerini hatırlattı. Çelik, “Ankara Büyükşehir
Belediyesi olarak hizmete sunmuş olduğumuz genç akademi-
ler, çalışma istasyonları ve kütüphanelerle öğrencilerimize
konforlu bir çalışma alanında bilgi kaynaklarına erişim imkânı
sunmaktayız” dedi.                                       (Haber Merkezi)

ABB’nin hayata geçirdiği
ücretsi̇z çalışma alanlarından

300 bi̇n öğrenci̇ faydalandı



Tolga ALCA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, gıda dene-
timleri, laboratuar kapasiteleri, pestisit analizleri ve
iklim değişikliğinin gıda güvenliği üzerindeki etkile-

rine dair Gürer’in sorularını yanıtladı. Bakan Yumaklı, pestisit
kalıntısı nedeniyle son 3 yılda bildirilen ürün sayısının yüzde
54 azaldığını açıklarken, Ömer Fethi Gürer, “Bakan Bey azal-
dığını söylemesine karşın, bildirim gelen ürün sayısında AB
yem ve gıda analiz bildiriminde Türkiye halen ilk sırada.
Azalmış hali bu” dedi.

“ATILAN ADIMLAR NE KADAR ETKİLİ OLDU?”
CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer’in, Tarım ve Orman

Bakanı’nın yanıtlaması istemiyle hazırladığı sorular: “Bakan-
lık tarafından yürütülen gıda güvenliği farkındalığım artır-
maya yönelik üniversiteler, meslek odaları ve sivil toplum
kuruluşlarıyla yapılan çalışmalar hedeflenen sonuca ulaşmış
mıdır? Türkiye genelinde gıda güvenliği laboratuvarlarının
bölgelere göre dağılımı nasıl yapılmaktadır, hangi bölgelerde
laboratuvar kapasitesi eksiklikleri tespit edilmiştir ve bu la-
boratuvarlar hangi içerikleri incelemektedir? Resmi gıda de-
netimlerinde yapay zeka veya veri analizi gibi yeni nesil
teknolojilerin kullanımı hangi aşamadadır ve bu teknolojilerin
entegrasyonu ne kadar başarılı olmuştur? Türkiye'nin gıda
güvenliği uygulamaları, Avrupa Birliği'nin mevcut gıda gü-
venliği standartlarına göre hangi eksiklikleri barındırmakta-
dır? Bu eksikliklerin giderilmesi için Bakanlık tarafından
atılan adımlar ne kadar etkili olmuştur? İklim değişikliği, Tür-
kiye’deki tarımsal üretimden kaynaklanan gıda güvenliği so-
runlarım nasıl etkilemektedir ve bu zararlar ölçümlenmekte
midir? Pestisit kontrol analizleri yapabilecek toplam labora-
tuvar sayısı nedir, bu laboratuvarların yıllık analiz kapasitesi
ne kadardır ve son aylarda yurt dışına gönderilen ve pestisit
nedeniyle geri dönen ürünlerin miktarı ne kadardır?”

“41 LABORATUVAR YETERLİ Mİ?”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, gıda güvenliği

denetimlerinin 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı,
Gıda ve Yem Kanunu çerçevesinde yürütüldüğünü belirtti.
Yumaklı, gıda işletmelerinin hijyen kurallarına uymakla yü-
kümlü olduğunu ve otokontrol sistemleri, izlenebilirlik, hij-
yen standartları gibi konularda sorumluluk taşıdıklarını ifade

etti. Bakan Yumaklı, Türkiye genelinde 41 Kamu Gıda Kont-
rol Laboratuvar Müdürlüğü bulunduğunu ve bu laboratuvar-
ların sadece bulundukları illerde değil, farklı bölgelerden
gelen numuneleri de analiz ettiğini belirtti. Laboratuvarlarda
gıda, yem ve gıda ile temas eden materyallerin analizlerinin
yapıldığını ifade etti. Gıda denetimlerinde yeni nesil tekno-
lojilerin kullanımına ilişkin soruya yanıt veren Bakan Yu-
maklı, “Gıda Güvenliği Bilgi Sistemi (GGBS) adı altında web
tabanlı bir yazılım kullanılıyor. GGBS ile işletmelerin kayıt
işlemleri, resmi kontroller, numune alma süreçleri, idari yap-
tırımlar ve ithalat-ihracat işlemleri kayıt altına alınıyor” dedi.
Yumaklı, sistemin ihtiyaç duyulan güncel verileri anlık olarak
sunduğunu ifade etti.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE GIDA GÜVENLİĞİ
CHP’li Ömer Fethi Gürer’in iklim değişikliğinin gıda gü-

venliğine etkisine dair sorusuna yanıt veren Bakan Yumaklı,
Bakanlık olarak iklim değişikliğine karşı çeşitli önlemler alın-
dığını belirtti. Yumaklı, “İklime duyarlı ürün araştırmaları,
kuraklık risk analizi, su hasadı ve dayanıklı tohum geliştirme
çalışmaları yürütülüyor” dedi. Ayrıca, zararlı organizmaların
dağılımındaki artışa karşı erken uyarı sistemleriyle üreticilerin
bilgilendirildiğini aktardı. Gürer’in, pestisit analizleri yapa-
bilecek laboratuvar sayısı ve pestisit nedeniyle geri dönen
ürünlerin miktarına ilişkin sorularına yanıt veren Bakan Yu-
maklı, Türkiye genelinde 20 kamu ve 51 özel gıda kontrol la-
boratuvarının pestisit analizi yapma yetkisine sahip olduğunu
ifade etti. Bakan, 186’dan fazla ülkeye ihracat yapan Tür-
kiye’nin, risk esaslı resmi kontrollerle bildirim alınan ürün-
lerin denetimlerini sıklaştırdığını belirtti. Yumaklı, pestisit
kalıntısı nedeniyle geri dönen taze meyve ve sebze ürünlerine
yönelik, ihracatçı firmalara bir yıl boyunca yüzde 100 pestisit
analizi zorunluluğu getirildiğini söyledi. Ayrıca, gıda işletme-
lerine ve birincil üreticilere yasal işlem uygulandığını vurgu-
ladı. Bakan Yumaklı, Türkiye’de pestisit kalıntı oranının son
üç yılda yüzde 35 azaldığını, Avrupa Birliği’nin Gıda ve
Yemde Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) bildirimlerinin ise
yüzde 54 oranında düştüğünü belirtti. CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, verilen yanıtları değerlendirerek, gıda gü-
venliği konusunda denetimlerin daha sıkı ve şeffaf yürütül-
mesi gerektiğini vurguladı. Gürer, “ Ülkemiz, 21 üründe arz
açığı yaşarken, ihraç ettiği ürünlerde ise AB ülkelerinden iade
edilen ürünlerle karşılaşılmaktadır. Bu durumun, ülkemiz
ürünlerinin yurt dışı pazarında sorun yaratmaması için daha
sıkı denetim gerektirdiği açıktır. AB kriterlerine uygun ürün
ihraç eder noktada olmalıyız. Sıfır soruna ulaşana kadar bu
bağlamda çalışmalar artırılmalıdır. Bir ülkede ortaya çıkan
bir sorun, tüm ülke gümrüklerine bildirildiğinden denetimler
daha dikkatli yapılmaktadır. Ülkemizin ithal ürünlerinde de
aynı sıkılıkta denetimler uygulanmalıdır. Sağlıklı gıda temini
konusunda sorumluluk iktidardadır ve bu bağlamda yazılı
açıklamalar veya demeçler yerine, uygulamalar sorunsuz hale
getirilmelidir” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, 2025 yı-
lında yaşananların 102 yıllık cumhuriyet geleneğine
uygun olmadığını belirterek, “Türkiye’nin kurtuluşu

erken seçimdedir. Türkiye’nin kurtuluşu bir an önce bu iktidar-
dan kurtulmasındadır. Özgürlüğümüzün de geleceğimizin de
gençlerimizin de yarınlara umutla bakabilmesinin tek koşulu
sandığın bir an önce milletin önüne gelmesindedir” ifadesini
kullandı.

Zeybek, şunları kaydetti: “Ön seçimde 15,5 milyon
oyla Cumhurbaşkanı adayı seçtiğimiz İmamoğlu ile
de uzun görüşme fırsatımız oldu. Tüm yurttaşları-
mızın bayramını kutladı. Koridorların tamamı
Sayın İmamoğlu’nun siyasi yol arkadaşların-
dan, Büyükşehir Belediyesi’nin üst düzey yö-
neticilerinden ve Büyükşehir Belediyesi’nin
Türkiye çapındaki yaygın örgütlenme ağını,
yardım ağını yöneten kadrolardan oluşuyor.
Bunlar içinde tabi niçin cezaevinde olduğunu
anlayamadığınız yöneticilerimiz var. İddiana-
melerin tamamının içi boş. Bugün çok sayıdaki
tutuklu arkadaşımızın iddianamesi üzerinde
görüş alışverişinde bulunduk. Gizli tanıkların ver-
miş olduğu ifadeler, buna dayalı olarak uydurulmuş
belgeler ışığında bir iddianame. Temel amacı; Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun cumhurbaşkanı adaylığının önünü kes-
mek olduğunu, onun Cumhurbaşkanı adaylığının önünü keser-
ken, diplomasını iptal ederek başlattıkları süreci, milletimizin
gönlündeki yerini azaltmak ve onun milletle buluşmasını en-
gellemek için de dört duvar arasında cezaevinde tutuklu bulun-
masına dönük bir siyasal sürecin içinden geçiyoruz.”

“ÜLKEYİ YÖNETENLER
BU UYGULAMADAN VAZGEÇMELİ”

“Maltepe’de toplanan milyonlar Ekrem İmamoğlu’nu sevi-
yor.” diyen Zeybek şöyle konuştu: “Ekrem İmamoğlu’nun,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin cumhurbaşkanı adayının bir an
önce özgürlüğüne kavuşması için sesini daha da gür çıkaracak-
lar. Ülkeyi yönetenler artık geçmiş yüzyıllara dönük bu uygu-
lamadan vazgeçmeli. Dünyada demokrasiyle yönetilmeyen
ülkelere özgü toplum tarafından sevilen siyasetçilerin tutuklan-

ması, onların haksız biçimde cezaevinde bulundurul- ması,
adaylıkların önüne geçilmesi süreçlerinin bir an

önce terk edilmesi gerekiyor. 
2025 yılı Türkiye’sinde yaşadığımız uy-

gulamaların tamamının ne ülkemizin 102
yıllık cumhuriyet geleneğine, ne 150 yıl-
dan fazla parlamento geleneğine uygun
olmadığını belirtmek istiyo- rum. Maltepe
Meydanı’nda milyonlar bir an önce san-
dığın milletin önüne gelmesi gerektiğini
ortaya koydu. Genel Başkanımız Özgür

Özel’in çağrısıyla dünden itibaren bütün
ülkede yüz binlerce gönüllünün katılımıyla

imza kampanyasını başlattık. 200 binden fazla
Cumhuriyet Halk Partisi’nin üyesi, her biri en az

100 kişinin imzasını alarak, 28 milyonun üzerindeki
insanın bir an önce ülkenin erken seçime gitmesi için iradesini
ortaya koyacağı bir süreci başlattık. Türkiye’nin kurtuluşu erken
seçimdedir. Türkiye’nin kurtuluşu bir an önce bu iktidardan
kurtulmasındadır. Özgürlüğümüzün de geleceğimizin de genç-
lerimizin de yarınlara umutla bakabilmesinin tek koşulu sandı-
ğın bir an önce milletin önüne gelmesindedir.”
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“Türkiye’nin kurtuluşu
erken seçimdedir”

Gürer: Gıda güvenliğinde
yapılması gereken çalışmalar var 

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi

Gürer, Türkiye’de gıda güvenliği konusunda
yaşanan sorunlara değindi. Soru önergeleri

ile ihraç ürünlerde yaşanan sorunları
gündeme getiren Gürer, “Bu bağlamda yapıl-

ması gereken çalışmalar var” dedi.

“CHP Genel Başkanı’nın işi siyasi fişleme değildir”

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.03.2025 tarih ve 411 sayılı kararı ile  tadilen
onaylanan, “Ankara İli, Altındağ İlçesi, Zübeyde Hanım(eski Gümüşdere) Mahallesi 9487
ada 11 sayılı parsel ve çevresine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği” Baş-
kanlığımız ilan panosunda bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2197229

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : (Bilirkişi raporunda mevcuttur)
Adresi : Karaağaç Mahallesi 231 Ada 3 Parsel

Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 22.418,90 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.802.363,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Hissedar üzerinde hacizler mevcuttur

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 13:32

Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2025 - 13:32
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:32

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:32

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201109

Örnek No:55*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/26 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : (Bilirkişi raporunda mevcuttur)
Adresi : Yıldırım Beyazıt Mahallesi 191866 Ada 1 Parsel

(Eski 1817 Ada 1 Parsel) Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 347,00 m2
İmar Durumu : İmar planı kapsamında
Kıymeti : 3.269.310,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/04/2025 - 12:03

Bitiş Tarih ve Saati : 25/04/2025 - 12:03
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 12:03

Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 12:03

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/26 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2201095

Örnek No:55*

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, 2025 yılında yaşananların 102 yıllık cumhuriyet
geleneğine uygun olmadığını belirterek, “Türkiye’nin kurtuluşu erken seçimdedir.” dedi.

Makbule AKGÜL

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alındığı gün-
den bu yana süren protestolar araştırmalara

konu oluyor. Toplum Çalışmaları Enstitüsü tara-
fından yayınlanan “İmamoğlu Protestoları Katı-
lımcı Analizi” başlıklı saha çalışmasında yer alan
veriler dikkat çekti. Çalışmaya göre, “adalet” ta-
lebiyle odalarından çıkıp sokaklara inen gençlerin
büyük çoğunluğunu Atatürkçü ve milliyetçiler
oluşturuyor.

“İmamoğlu Protestoları Katılımcı Analizi”
adıyla yayınlanan ve “Kim bu gençler?” sorusuna
yanıt arayan çalışmanın verileri, 24-25-26 Mart
2025 tarihlerinde 19.00-23.00 saatleri arasında
Ankara’nın Kızılay meydanında toplanan ve 19
Mart 2025’te Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına
alınmasıyla başlayan protestolara katılan 208 ey-
lemciyle, eylemler sırasında, yüz yüze görüşerek
oluşturuldu.

Araştırmaya göre eylemciler demografik ola-
rak Türkiye’ye kıyasla çok daha genç ve yüksek
eğitimli bir gruptan oluşuyor. Bununla beraber ey-
lemciler sadece demografik olarak değil sosyo-
ekonomik durum, siyasal talepler ve tutumlar
bakımından da Türkiye’nin ulusal oranlarından
önemli ölçüde ayrışıyor. “Ülke tarihinin en genç
protestocu profili ile karşı karşıya olabiliriz” ifa-
delerinin kullanıldığı çalışmaya göre, ekonomik

tatmin seviyesi son derece düşük olan bu grup,
uzun vadede Türkiye’nin iyi bir yer olacağına
inanmakta ve bunun gerçekleşmesinin halk olarak
kendilerine bağlı olduğunu ifade ediyor.

“TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ
PROBLEMİ ADALET”

Çalışma kapsamında gençlere yöneltilen
“Sizce Türkiye’nin çözülmesi gereken en önemli
problemi nedir?” sorusuna katılımcıların yüzde
54,3’ü “Adalet” yanıtını verdi. Gençler, “Sizi bu
eylemlere katılmaya motive eden en önemli iki
sebep nedir?” sorusuna ise “Gelecek kaygısı” ve
“Hükümetin anti demokratik uygulamaları” ya-
nıtını verdi. Araştırmada dikkat çeken verilerden
biri de gençlerin büyük çoğunluğunun Atatürkçü
ve milliyetçi oluşu. Buna göre katılımcılara yö-
neltilen “Kendinizi aşağıdaki siyasal düşünceler-
den en çok hangisine yakın bulursunuz?” soru-
suna yüzde 55,6 “Atatürkçü”, yüzde 16,9 ise
“Milliyetçi” yanıtını verdi.

Araştırma kapsamında eylemci gençlerin geç-
mişte hangi partiye oy verdiği ve gelecekte hangi
partiye oy vereceği de soruldu. “2023 Milletvekili
seçimlerinde hangi partiye oy verdiniz?” sorusuna
gençlerin yüzde 46,9’u CHP, yüzde 15,9’u Zafer
Partisi, yüzde 6,3’ü İYİ Parti, yüzde 4,8’i TİP,
2,4’ü ise DEM Parti yanıtını verdi.

“Neden; gelecek kaygısı ve
antidemokratik uygulamalar”
Bağımsız düşünce kuruluşu Top-
lum Çalışmaları Enstitüsü’nün
yaptığı çalışmaya göre protesto

gösterilerine katılan gençleri mey-
danlara sürükleyen en önemli iki

sebep “gelecek kaygısı ve hüküme-
tin anti demokratik uygulamaları.”

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, "Özgür Özel'in bir haf-
talık siyaseti sosyal bölücülük üzerine kuruludur.
Kahve kitap satılan mekanlardan, medya kuruluşla-

rına kadar, kitap satılan yerlerden, devlet görevlilerine kadar
hedef göstermediği tehdit etmediği kimse kalmadı. CHP
Genel Başkanı’nın işi siyasi fişleme değildir. Bu sosyal bö-
lücülük karşısında, vatandaşlarımızın sağduyusuna güveni-
yoruz. Tabi meydanlarda demokratik protesto hakkını
kullanan vatandaşlarımıza bizim her zaman saygımız var.
Ama vandallık yapan, şiddete başvuran, balta fırlatan, asit
döken bu barbarlara ve provokatörlere geçit vermemiz hiç-
bir şekilde söz konusu olmayacak” dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in İngiliz İşçi Partisi’ne
yönelik sözlerine ilişkin konuşan Çelik, "Hiç yapmaması ge-
reken ikinci büyük bir hata yaptı. Türkiye içinde yaptığını, Av-
rupa içinde de yapabileceğini zannediyor. Siyasi santaj
yapıyor. Sayın Özel, maalesef çok tecrübesiz bir siyasetçi.
Söylediği cümlelerin nereye gittiğini bilmiyor" ifadelerini kul-
landı. "Bugün, Özel’in Türkiye’nin içine dönük olarak yaptığı
konuşmaların içerisine baktığınızda, Türkiye’nin karanlık dö-
nemlerindeki fişlemelerin aynısını yaptığını görüyoruz" diyen
Çelik, şöyle konuştu: "Türkiye’nin içerisinde ‘siyasi fişleme’
yapıyor. Türkiye’nin dışına konuşurken de önce himaye talep

ediyor, himayesine herhangi bir cevap alamadığı zaman da
meseleyi siyasi şantaja dönüştürüyor. Sosyalist Enternasyonel
açısından baktığınızda esas problem şu ki, Özgür Özel’in ko-
nuşmaları, tamamen Avrupa’daki faşist partilerin söylemle-
riyle örtüşmüş durumda.

“YAPTIĞI ŞEY SOSYAL BÖLÜCÜLÜKTÜR”
Sosyalist Enternasyonel’e, sosyalist partiler ve sosyal de-

mokrat partiler üye oluyor. Şimdi CHP’nin neresi sosyal de-
mokrat bir parti. Her türlü siyasi kutuplaşmadan ki Türkiye’de
siyasi kutuplaşmanın adresi CHP’dir. Şimdi kahve satılan me-
kanları, kitap satılan yerleri hedef göstererek, yaptığı şey sos-
yal bölücülüktür. Doğrudan doğruya bunun adını böyle
koyuyorum. Özgür Özel'in bir haftalık siyaseti sosyal bölücü-
lük üzerine kuruludur. Kahve kitap satılan mekanlardan,
medya kuruluşlarına kadar, kitap satılan yerlerden, devlet gö-
revlilerine kadar hedef göstermediği tehdit etmediği kimse kal-
madı. CHP Genel Başkanı’nın işi siyasi fişleme değildir. Bu
sosyal bölücülük karşısında, vatandaşlarımızın sağduyusuna
güveniyoruz. Tabi meydanlarda demokratik protesto hak-
kını kullanan vatandaşlarımıza bizim her zaman saygımız
var. Ama vandallık yapan, şiddete başvuran, balta fırlatan,
asit döken bu barbarlara ve provokatörlere geçit vermemiz
hiçbir şekilde söz konusu olmayacak."    (Haber Merkezi)
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Siyasi partiler bayramlaştı

Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/496391
1-İdarenin
a) Adı : T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Binek Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :
13 Adet Aracın 36 Ay Kiralanması Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) Merkez Binası

(Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent - Çankaya / ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2025, işin bitiş tarihi 01.06.2028
d) İşe başlama tarihi : 01.06.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 24.04.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 

İdaresi Başkanlığı- İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriter-
ler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kri-
terin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri

sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağ-
lanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna
ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belge-
lerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakı-
lır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir
tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve
üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlı olarak gerçekleştirilen her türlü sürücülü/sürü-
cüsüz araç kiralama işleri veya personel taşımacılığı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uy-
gulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOPLU KONUT
İDARESİ BAŞKANLIĞI ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200511

12 Aylık Kalıtsal Kanser Hastalıklar ve Nadir Kromozomal Hastalıklar Paneli Hizmeti hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2025/415192
1-İdarenin
a) Adı : GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
b) Adresi : EMNİYET MEVLANA BULVARI 29 EMEK

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 12 Aylık Kalıtsal Kanser Hastalıklar ve Nadir

Kromozomal Hastalıklar Paneli Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Aylık Kalıtsal Kanser Hastalıklar ve Nadir

Kromozomal Hastalıklar Paneli Hizmeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi

Beşevler/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 28.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi, (E
Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-
ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tıbbi Laboratuvar tetkik hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199374

Siyasi partiler, bayram ziyaretleri için kabul ve ziyaret
heyetleri oluşturdu. AK Parti; MHP, Hür Dava Partisi,
Anavatan Partisi, Büyük Birlik Partisi, Demokratik

Sol Parti, İYİ Parti, Vatan Partisi, DEM Parti, Doğru Yol
Partisi ile bayramlaştı. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı
Belgin Uygur başkanlığındaki heyet, parti genel merkezinde
ilk olarak MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman baş-
kanlığındaki heyeti kabul etti. AK Parti'li Uygur, İsrail'in
bayram günü Gazze'deki çocukları yine katlettiğini söyle-
yerek, "Adil bir dünya mümkün demeye, insanlığın yanında
olmaya, zulmün ve soykırımın karşısında en net şekilde dur-
maya devam edeceğiz. Cumhur İttifakı olarak da yine güçlü
ve büyük Türkiye yolunda hedefimize emin adımlarla, dir-
lik ve beraberlik içerisinde, ülkemiz için, devletimizin her
bir ferdi için gayret göstermeye, çalışmaya devam edeceğiz"
dedi.

Ardından İstanbul'da Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik
yürütülen 'yolsuzluk' soruşturma kapsamında gerçekleştiri-

len protestolara değinen Uygur, "Ortada bir hukuki soruş-
turma var. Türkiye Cumhuriyeti devleti bir hukuk devleti,
yargı bağımsız; bu iddiayı ortaya atanlar, hukuki delilleri
ortaya koyanlar da kendi içlerinden, kendi arkadaşları.
Yargı, bir hukuk devleti olmanın ve yargı olmanın gereğini
yerine getirmiştir ama maalesef genel başkan sağduyusu ve
basiretinden yoksun bir şekilde, muhakemeyi kaybetmiş bir
şekilde, toplumun dinamiklerini birbirlerine karşı kutuplaş-
tıran; her türlü, sağduyu ve ferasetten yoksun, her türlü pro-
vokasyona zemin hazırlayan, toplumu kutuplaştıran,
toplumun değerlerini birbirine karşı getiren bir anlayışı
kabul etmek, tasvip etmek mümkün değil. Bizim milletimiz
sağduyu ve feraset sahibi" diye konuştu. Uygur, gençleri
provoke eden ve toplumu birbirine düşüren, yerli ve milli
kaynaklara, ekonomiye düşman bir tutumu kabul etmedik-
lerini, yurt dışındaki odaklara Türkiye'yi şikayet etmenin
kendi değerlerine yabancı bir tutum olduğunu ifade ederek,
bu bakış açısını kabul etmediklerini dile getirdi. Uygur ay-

rıca Cumhur İttifakı olarak milleti bütünleştirmeye, bir ve
beraber olmaya devam edeceklerini söyledi.

“MAKSADINI AŞAN SİNSİ BİR PLAN”
MHP'li İsmet Büyükataman, partilerinin Genel Başkanı

Devlet Bahçeli'nin selamlarını ve bayram tebriklerini iletti.
Büyükataman, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin
acılı bir bayram idrak ettiklerini dile getirerek, "İnsanlığın
gözü önünde katliamlar hala devam ediyor. Mübarek gün-
lerde katliamlara devam eden maalesef bu insanlık dışı uy-
gulamaları görüp de sesini çıkarmayanların vicdanları iyice
kararmış vaziyette" diye konuştu. Büyükataman, İstanbul'da
yürütülen soruşturmanın bahane edilerek sokakların terörize
edildiğini belirterek, "Yaşadığımız bunca yıllara, tecrübeye
rağmen görünen o ki Meclis'in 2'nci büyük siyasi partisi,
bunlardan gerekli dersleri hala çıkarmamış. Türkiye, demo-
kratik bir hukuk devleti. Herkes yasalara ve anayasaya bağlı
kalmak kaydıyla demokratik tepkisini tabii ki ortaya koya-
bilir ama bu haddini, maksadını aşan bir noktaya evriliyorsa,

güvenlik güçlerimize asit atmaya, kaldırım taşlarını söküp
adeta katletmek için onlara tecavüze, baltalarla saldırmaya
kadar varıyorsa burada maksadını aşan sinsi bir plan ol-
duğunu görmemek, hele hele bu devşirilmiş, organize
edilmiş toplulukların Sayın Cumhurbaşkanımızın muhte-
rem merhum annesine yönelik çirkin sözleri, gerçekten
bütün bir millet vicdanında ciddi bir yankıya vesile oldu.
Bunu kınadığımızı, lanetlediğimizi bir kez daha ifade
etmek istiyorum" dedi.

AK Parti heyeti daha sonra DEM Parti Sözcüsü ve Şır-
nak Milletvekili Ayşegül Doğan başkanlığındaki heyeti
kabul etti. DEM Parti Sözcüsü Doğan, Türkiye'de barışın
kalıcı hale gelmesine ihtiyacın olduğunu ifade ederek,
"Türkiye'yi daha demokratik, daha eşit, daha adil, huku-
kun herkes için işlediği bir ülke haline getirmek için mü-
cadelemiz sürecek. Derhal sorunların diyalog yoluyla
çözülmesi gerektiğine inanan, demokratik siyaset alanı-
nın genişletilmesi, bu kuşatılmışlığın son bulması gerek-
tiğini düşünüyoruz" diye konuştu. AK Parti'li Uygur da
Öcalan'ın 'silah bırakma' çağrının bir an önce yerine ge-
tirilmesini önemsediklerini belirterek, "Çağrının gerek-
lerinin yerine getirilmesi için koşulların bir an evvel
oluşturulması gerekiyor." dedi.                               (DHA)

Ankara'da Ramazan Bayramı'nın 2'nci gününde siyasi partiler arasında bayramlaşma
ziyaretleri gerçekleştirildi. MHP ilk kez, AK Parti 10 yıl sonra DEM Parti ile bayramlaştı.
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36 Kalem Laparoskopi ve Açık Cerrahi Malzemesi İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/456023
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.
b) Adresi : A.Ü. SUAH Akademik Yerleşke L. Blok 3. Kat Talatpaşa Bulvarı 

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125083627 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 36 Kalem Laparoskopi ve Açık Cerrahi Malzemesi İhalesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 36 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tıbbi Malzeme ve Stok Kontrol Birimi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra idare tarafından verilecek sipa-
rişte; ilgili kalemler için 15 (onbeş) iş günü içinde tek parti veya partiler halinde istenilen kısmın mik-
tarının tamamını teslim edeceklerdir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 07.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ihale
Komisyon Odası (Ankara Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştıma Hastanesi Akademik Yerleşke
L3)06100 Samanpazarı/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Ürün Takip Sistemine kayıtlı barkod belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Firma Tanımlama ve Bayi Tanımlama Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANELERİ D.S.İ.
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NEZARETHANEDE BULUNAN ŞAHISLARA KUMANYA mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/472614
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Konya Yolu Üzeri 06330 İSKİTLER YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123036446 - 3123840851
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : NEZARETHANEDE BULUNAN ŞAHISLARA KUMANYA
b) Niteliği, türü ve miktarı : 72.045 adet kumanya alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Merkez İlçeler (Gölbaşı
ile Sincan dahil) Müdürlüğümüze bağlı birimlerin nezaretinde bulunan şahıslar için birimlerin neza-
rethane sorumlularına yerinde teslim yapılacaktır. İl Emniyet Müdürlüğünde (Konya Devlet Yolu
üzeri), Ek Hizmet Binasındaki birimler (Mustafa Kemal Mahallesi), Atatürk Havalimanı ve Merkez
İlçe Emniyet Müdürlükleri (Keçiören, Mamak, Etimesgut, Çankaya, Altındağ, Pursaklar, Yenimahalle,
Gölbaşı, Sincan) bulunan nezarethanelere, Çocuk Şube Müdürlüğüne ve Adliye Polis Merkez Amir-
liklerine yüklenici tarafından teslim yapılacaktır. Belirtilen yerler dışında talep olması halinde yükle-
nici kumanyaları aynı şekilde hazırlayıp talep eden birime teslim edecek olup , Dış birimler olan
Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü , Şereflikoçhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü, Elmadağ İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü, Akyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü, Kahramankazan İlçe Emniyet Müdürlüğü, Ayaş İlçe Emni-
yet Müdürlüğü, Beypazarı İlçe Emniyet Müdürlüğü, Kızılcahamam İlçe Emniyet Müdürlüğü, Kalecik
İlçe Emniyet Müdürlüğü, Bala İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Çubuk İlçe Emniyet Müdürlüklerine, , tes-
lim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihin-
den itibaren 1 (bir) işgünü içerisinde peyder pey 31.05.2026 tarihine kadar teslimat yapılacaktır..
Kumanyalar için istenilen birimlerin (Sözleşmede tanımlanan birimlere) nezaret hanelerindeki görevli
personele günlük olarak yerinde teslim edilecektir. ilgili birimlerin yükleniciye önceden bildireceği
kumanya miktarları yüklenici tarafından hazırlanacak ve Sabah Kahvaltısı (07:00 - 08:30 arası);
öğle yemeği (12:00 - 13:30 arası); akşam yemeği (18:00 - 19:30 arası) birimlere teslim edilecektir.
Birimlerin dağıtım saatleri dışındaki acil talepleri bildirim saatini takip eden 2 saat içende uygun bir
menü hazırlanarak yerine getirilecektir. Teslimatlar yüklenicinin kendi personeli ve araçları ile ger-
çekleştirilecektir. Haftanın yedi günü, (resmi tatil günleri dahil) mal teslimi yapılacaktır. detaylı açık-
lama teknik şartnamede mevcuttur.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan işe 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 29.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ANKARA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ SATIN ALMA BÜRO AMİRLİĞİ İHALE SALONU -KONYA YOLU ÜZERİ YE-
NİMAHALLE
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İşletme Kayıt Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ile Kuruluşlarına veya özel sektöre tek seferde yapılmış sözleşmeli malzeme dahil
yemek veya ambalajlanmış paket kumanya mal alım işleri  benzer iş olarak kabul edilir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

KUMANYA SATIN ALINACAKTIR
ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Halil ÜNAL

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, otoyollar, demiryolu ve
havayoluyla Türkiye’nin diğer şehirlerine bağlı

olan Ankara’nın coğrafi, stratejik, ekonomik ve lojistik
açıdan, yurtdışı uçuşlar için bir merkez yani HUB olarak
konumlanmaya uygun bir şehir olduğunu belirterek,
“Avrupa standartlarında hizmet veren Esenboğa Hava-
limanımız, modern karayolu ve hızlı tren bağlantıları-
mız, üretim, ticaret ve turizm potansiyelimizle, yurt içi
ve uluslararası uçuşlar için HUB olarak konumlanabi-
lecek güçlü bir merkez durumundayız. Ankara’yı HUB
olarak konumlandırmak, hem Başkentimiz, hem de ül-
kemiz ekonomisi açısından stratejik bir hamle olacaktır.
Bu konuda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan başta olmak üzere tüm hükümet üyelerimizden
destek bekliyoruz” dedi.

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, yaptığı
yazılı açıklamada, Ankara’nın sahip olduğu coğrafi,
stratejik, ekonomik ve lojistik üstünlüklere değinerek,
Başkent’in yurt dışına direkt uçuşlarda HUB olarak ko-

numlanmasının ülke ve Başkent ekonomisine sağlaya-
cağı katkıya dikkat çekti.

Başkent Ankara’nın kamu yönetimi ve siyasetin
merkezi olmasının yanı sıra son yıllarda sanayi, ticaret
ve turizm alanında önemli gelişmeler kaydederek, tica-
ret ve sanayinin de merkezi haline geldiğini ifade eden
Baran, “Ankara, Anadolu’nun kalbinde, havayolu, ka-
rayolu ve demiryolu bağlantılarının kesişim noktasında
yer alıyor. Başkent’in coğrafi, stratejik, ekonomik ve lo-
jistik olarak sahip olduğu avantajlar, HUB olarak ko-
numlanmasına uygun koşullar sunuyor. Yıllık 30
milyon yolcu kapasitesine sahip, Avrupa standartlarında
hizmet veren Esenboğa Havalimanı, taşıma ve lojistikte
en güçlü yönümüzü oluşturuyor. Modern havalimanı-
mız, karayolu ve hızlı tren bağlantılarımız, üretimde,
ticarette ve turizmdeki potansiyelimizle, gerek yurt içi
gerekse uluslararası uçuşlarda HUB olarak konumlan-
maya en uygun merkez durumundayız. Ankara’yı HUB
olarak konumlandırmak, hem Başkentimiz, hem de ül-
kemiz ekonomisi açısından stratejik bir hamle olacaktır.
Bu konuda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan başta olmak üzere tüm hükümet üyelerimizden

destek bekliyoruz” dedi. Ankara’nın sanayi, ticaret, tu-
rizm ve üniversiteleriyle önemli bir merkez durumunda
olduğunu kaydeden Baran, Başkent’in savunma sana-
yii ve sağlık turizmi alanındaki potansiyeline de dik-
kati çekti. Baran, “Hâlihazırda, 20 bini yabancı olmak
üzere 330 bin öğrencinin öğrenim gördüğü 21 üniver-
sitesi, ülke içi tüketime ve ihracata yönelik üretim
yapan 13 Organize Sanayi Bölgesi, 10 sanayi sitesi, 13
teknoloji geliştirme, 152 Ar-Ge, 36 tasarım merkezi
bulunan, önde gelen savunma sanayi şirketlerine ev sa-
hipliği yapan Ankara, Türkiye’nin ihracatında öncü şe-
hirlerden biri. 2024 yılı ihracatı 15 milyar doları bulan
Ankara’nın, çevresindeki illerle birlikte değerlendiril-
diğinde ticaret ve turizm açısından muazzam bir po-
tansiyeli var. Ankara’nın HUB olarak konumlanması,
ekonomiye ivme kazandırarak, kalkınma sürecimize
olumlu katkı sağlayacaktır” dedi.

“ANADOLU, ANKARA’DAN
DÜNYAYA AÇILMAK İSTİYOR”

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, yöne-
tim olarak göreve geldikleri günden bu yana Baş-
kent’ten yurt dışına direkt uçuşlar konusunu sürekli

gündemde tuttuklarını belirterek, “Pandemi öncesinde
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
öncülüğünde, bayrak taşıyıcımız Türk Hava Yolla-
rı’nın desteğiyle Başkent’ten yurt dışına direkt uçuşlar
konusunda önemli mesafe kat etmiştik. Pandemiyle
birlikte, uçuş sayılarında gerileme söz konusu oldu.
Gerek siyaset, gerek ekonomi alanında dünyada
önemli bir role sahip ülkemizin, yönetim merkezi An-
kara’nın, HUB olarak konumlanması hem stratejik
hem de ekonomik açıdan ülkemize de Başkentimize
de güç katacaktır” dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, “Ankara coğrafi, stratejik, ekonomik
ve lojistik açıdan, yurtdışı uçuşlar için bir merkez yani HUB olarak konumlanmaya uygun bir şehir” dedi.

ato’dan ankara i̇çi̇n “hub” çağrısı
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MM
art ayı itibarıyla Bireysel Emeklilik Sistemi’nde
18 yaş altı katılımcıların sayısı 1,5 milyona yak-
laşırken en fazla katılımcı 135 bin 225 ile sıfır

yaşta görüldü. Yılın ilk çeyreğinde 18 yaş altı BES verile-
rini değerlendiren Sincek, “Ailelerin çocukları için erken
yaşta finansal güvence oluşturma isteği, uzun vadeli tasar-
ruf bilincinin artmasına ve sistemin daha geniş bir kitleye
ulaşmasına olanak sağlıyor. Devlet katkısının sunduğu
avantajlarla, BES, tasarruf yapmayı teşvik eden bir araç ha-
line geliyor. Ailelerin ve gençlerin ilgisiyle sektörde önemli
bir kilometre taşı haline gelen Erken BES ürünümüzde 167
binin üzerinde sözleşmeye ulaştık. Artık doğum ile başla-
yan tasarruf anlayışına Erken BES ile yeni bir boyut ka-
zandırıyoruz” diye konuştu.

“17 FAİZSİZ FON SEÇENEĞİ VAR”

Türkiye’de tasarruf farkındalığının güçlenmesinde 18 yaş
altına yönelik Erken BES’in önemini vurgulayan Sincek,
“Sektör genelinde 1,5 milyona yaklaşan katılımcı sayısına
baktığımızda en fazla katılımın 135 bin 225 ile sıfır yaşta ol-
duğunu görüyoruz. Erken yaşlarda başlayan tasarruf alışkan-
lıkları gençlerimize hayata atılırken çok önemli avantajlar
sağlıyor. Katılım Emeklilik olarak Erken BES’te 111 bini
aşan katılımcı sayımız ile sektöre öncülük ederken aynı za-
manda yaptığımız teknoloji yatırımlarıyla farklı ihtiyaçlara
yanıt veren, yenilikçi ürünler sunmaya devam ediyoruz” ifa-
desini kullandı. Katılım Emeklilik olarak geniş fon yelpazesi
ve yatırım seçenekleriyle farklı risk profillerine sahip katı-
lımcılara hitap ettiklerin vurgulayan Sincek “Katılımcılara,
enflasyonun üzerinde getiri elde etme fırsatı sunmakla birlikte
faizsiz fon seçeneklerimizle de önemli bir avantaj sağlıyoruz.
Yüksek getiri performans gösteren 17 faizsiz fon seçeneği-
miz, ailelerin erken BES'e olan ilgisini artıran önemli bir
etken. Aileler, çocuklarının geleceğini güvence altına almak
amacıyla birikimlerini katılım esaslı emeklilik fonlarında, ör-
neğin altın, döviz veya hisse senedi gibi araçlarda değerlen-
direbiliyor. Özellikle altın fonları yüksek getiri oranıyla

sektörde en çok getiriye sahip fon seçenekleri arasında ilk sı-
rada yer alıyor. Bununla birlikte getiri sıralamasında altın ka-
tılım fonları birinci sırada yer alırken katılımcılarımız
tarafından en çok tercih edilen KEF-Katılım Emeklilik Altın
Katılım fonumuz oldu. Ayrıca KEZ-Katılım Emeklilik OKS
Agresif Katılım Değişken fonumuz en çok kazandıran fon
grupları arasında bulunuyor” şeklinde konuştu.

“ERKEN BES’LİLERE ÖZEL AVANTAJLAR
VE İNDİRİMLER”

Erken BES kapsamında farklı yaş gruplarına özel sun-
dukları geniş ek hizmetlere dikkat çeken Sincek, “Erken
BES'li çocuklarımız, sağlık, spor, bakım ve okul gibi alan-

larda önemli indirim avantajlarından faydalanıyor. Yeni do-
ğanlar için özel hazırlanan avantaj paketiyle anneler, psi-
kolojik danışmanlık hizmetinden ücretsiz yararlanabiliyor;
oyuncak, mobilya, kıyafet ve kreş gibi hizmetlerde anlaş-
malı firmalardan indirimli alışveriş yapabiliyor. 2-5 yaş
arasındaki katılımcılarımıza yönelik Okul Öncesi özel
avantaj paketinde ise ücretsiz diş ve göz check-up’ı, oyun
terapisi, anlaşmalı klinik ve hastanelerde ücretsiz ya da in-
dirimli danışmanlık gibi hizmetler sunuyoruz. Okul Çağı
özel avantaj paketinde ise 5-18 yaş arası çocuklar için diş
ve göz check-up’ı, üniversiteye giriş tercihinde online reh-
berlik, ergenlik danışmanlık hizmeti ve spor salonlarında
indirimli kurslar gibi fırsatlar yer alıyor” dedi.

Katılım Emeklilik Genel Müdürü Ayhan Sincek, “Son gelişmeler, uzun vadeli tasarruflara ilginin arttığını ve devlet katkısının sunduğu
avantajlarla da bireysel tasarruf sistemlerinin daha cazip hale geldiğini kanıtlıyor. Ailelerin bu konudaki farkındalığının artmasıyla 

tasarrufun doğum ile başladığını ve bireysel emeklilik sisteminin toplumda daha geniş bir kitleye ulaştığını görüyoruz” dedi.

TT
ürk Standardları Enstitüsünün (TSE),
binalarda enerji tasarrufunu artırmak
ve ısı kayıplarını en aza indirmek ama-

cıyla revize ettiği "TS 825-Binalarda Isı Yalı-
tım Kuralları Standardı" bugünden itibaren
zorunlu olacak. Söz konusu standart, TSE ta-
rafından enerji verimliliği için 21 Ekim 2024'te
revize edilerek, güncellenmişti.

Standarttaki güncellemeler, sektör ihtiyaç-
ları ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda
gerçekleştirildi. 

Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve
sektördeki uzmanların katkılarıyla yapılan de-
ğerlendirmeler sonucu TS 825'in kapsamı ge-
nişletildi. Yeni düzenlemeyle ısıtma ve soğutma
maliyetlerinin düşürülmesi, enerji kaynaklarının
daha verimli kullanılması ve çevresel sürdürü-
lebilirliğe katkı sağlanması hedefleniyor.

ÜLKE EKONOMİSİNE VE ÇEVREYE
KATKI SAĞLANACAK

Daha önce 4 bölgeye ayrılan yalıtım sınıf-
landırması, iklim koşulları göz önünde bulun-
durularak 6 bölgeye çıkarıldı. 

Yürürlüğe girecek düzenlemeyle binalarda
uygulanacak yalıtım hesaplamaları bölgesel
iklim şartlarına göre yeniden yapıldı. Binaların
termik performansından zemin ısı transferine,
ısıtma ve soğutmadan enerji gereksinimlerine,
bina malzemelerinden yüzey sıcaklıklarına
kadar kurallar TSE'nin belirlediği standartlarda
yer alıyor. 

Böylece, binalarda konfor şartları koruna-
rak enerji faturalarında yüzde 25'e varan düşüş
sağlanması öngörülüyor. Ayrıca, her yıl inşa
edilecek yeni binalarda toplam 2,5 teravat saat
enerji tasarrufu elde edilmesi ve Atatürk Bara-
jı'nın üç aylık enerji üretimine eşdeğer kaza-
nım sağlanması hedefleniyor. Ayrıca, karbon
salımının yılda 600 milyon ton azaltılmasıyla
çevresel sürdürülebilirliğine önemli katkılar
sunulacak. Revize edilen TS 825 standardı, bi-
naların net ısıtma ve soğutma enerji ihtiyacını
doğru hesaplamayı, enerji kayıp ve kazançla-
rını optimize etmeyi amaçlıyor. Böylece, enerji
tüketimi minimize edilerek, hem bireysel kul-
lanıcıların maliyetleri azaltılacak hem de ülke
genelinde enerji verimliliği artırılacak. Yeni
düzenlemelerin, yalnızca bireysel tüketicilere
değil, ülke ekonomisine de önemli katkı ver-
mesi hedefleniyor. 

Isı yalıtımının artırılmasıyla enerji verimli-
liği sağlanarak dışa bağımlılık azaltılacak. Aynı
zamanda, vatandaşlar daha düşük enerji fatura-
ları ödeyerek ekonomik olarak rahatlayacak.
Çevresel açıdan ise karbon salımının düşürül-
mesi, sürdürülebilir gelecek için kritik bir adım
olacak. (AA)

FF
AO Türkiye Temsilci Yardımcısı Selı-
şık, bölgesel çatışmalar, iklim krizi ve
ekonomik belirsizliklerin gıda ve tarım-

sal ürün ihracatında korumacı tedbirler almaya
yönelttiğini belirterek, "Bu gelişmeler gıda arz
güvenliğini tehdit ediyor." dedi.

Selışık, dünyada son dönemde artan bölge-
sel çatışmaların en çok etkilediği sektörlerden
birinin de tarım olduğunu söyledi. Ülkelerin ta-
rımsal politikalarında korumacı bir tavır içine
girdiklerine dikkati çeken Selışık, "Son dö-
nemde artan bölgesel çatışmalar, iklim krizi ve
ekonomik belirsizlikler, bazı ülkeleri gıda ve
tarımsal ürün ihracatında korumacı tedbirler al-
maya yöneltiyor. Bu gelişmeler gıda arz gü-
venliğini tehdit ediyor. FAO olarak, küresel
gıda ticaretinin adil, şeffaf ve sürdürülebilir ol-
ması gerektiğini vurguluyoruz. Gıda güvenliği
açısından küçük çiftçilerin korunmasını ve
ekonomik-ekolojik sürdürülebilirlik kriterleri-
nin gözetilmesini öneriyoruz." diye konuştu.

Selışık, küresel tarım ve gıda tedarik zinci-
rinin iç içe geçmiş büyük bir ağ olduğunu ifade
ederek, şu değerlendirmede bulundu: "Zincir-
deki kopmalar, özellikle gelişmekte olan ülke-
lerde gıda güvenliği risklerini artırıyor.
Örneğin, Rusya-Ukrayna Savaşı ve korumacı
politikalar, buğday ve gübre gibi temel tarım
girdilerine erişimi zorlaştırarak küresel enflas-
yonu tetiklemiştir. Çünkü 50'den fazla ülke,
buğday ihtiyacının yüzde 30'undan fazlasında
Rusya ve Ukrayna'ya bağımlı. Ayrıca Rusya,
küresel gübre üretiminin yüzde 14'ünü sağlıyor
ve Avrupa'daki birçok ülke gübre arzının yüzde
50'sinde Rusya'ya bağımlı." Çin'in dünya nü-
fusunun yüzde 20'sine ev sahipliği yaparken
küresel gıda üretiminin yüzde 25'ini tek başına
karşıladığı bilgisini veren Selışık, bu durumun
söz konusu ülkede yaşanacak bir problemin
tüm dünyayı etkileyeceğini ortaya koyduğunu
anlattı. Selışık, Kovid-19 salgını döneminde de
tedarik zincirini zorlayan benzer kısıtlamaların
yaşandığını hatırlatarak, FAO olarak ihracat
engellerinin kaldırılması gerektiğini savunduk-
larını dile getirdi.

“TÜRKİYE, KOMŞU ÜLKELER İÇİN
DE KRİTİK ROL ÜSTLENİYOR”

Türkiye'nin tarım ve gıda üretiminde
büyük bir ekonomik güç olduğunu vurgulayan
Selışık, sözlerini şöyle tamamladı: "Türkiye,
un pazarının yüzde 23'ünü elinde bulunduruyor
ve makarna üretiminde dünyada ikinci sırada
yer alıyor. Zeytin, fındık gibi ürünlerde ise lider
ülkelerden biri ancak un ve makarna endüstrisi
için buğday ithalatına ihtiyaç duyuyor. Tür-
kiye, gıda güvenliği açısından bugün için risk
taşımıyor. Bununla birlikte, ham maddede kü-
resel sisteme bağlı olduğu için ihracat yasak-
larından etkilenmesi söz konusu. Öte yandan,
güçlü tarımsal potansiyeli, ürün çeşitliliği sa-
yesinde yalnızca kendi gıda güvenliğini değil,
Irak ve Suriye gibi komşu ülkeler için de kritik
rol üstleniyor." (AA)

Çatışmalar ve iklim krizi gıda arz
güvenliğini olumsuz etkiliyor

Deprem bölgesine yönelik
dış finansman akışı hız kesmiyor

Binalarda yeni yalıtım
uygulaması başlıyor

TT
icaret Bakanlığı dün yaptığı açıklamada internetten ya-
pılan alışverişlerde şeffaflık ve ürün güvenliğini sağla-
yacak "Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasaya Arz

Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği"nin
bugün yürürlüğe gireceğini duyurmuştu. 5 aylık geçiş sürecinin
ardından bugün yürürlüğe giren yönetmelik internetten yapılan
alışverişlerde şeffaflık ve ürün güvenliğini sağlayacak. Yönet-
melik tüketicilerin haklarını korumayı amaçlarken, hem vatan-
daşlar hem de ürün satan firmalar için önemli yenilikler getirdi.
Uygulamanın detaylarına ilişkin AA muhabirine bilgi veren
Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan
Çevikoğlu, yönetmeliğin getirilerinin "tüketici", "satıcı", "pa-
zaryerleri" ve "e-ithalat-e-ihracat"a etkisi olarak ayırmak gerek-
tiğini belirterek, çok ayaklı bir gelişme yaşanacağını söyledi.
Çevikoğlu, genel itibarıyla e-ticarette önemli ilerleme sağlaya-
cak yönetmeliğin yürürlüğe girmesinin önemine işaret ederek,
"Aslında bir mağazada ürünü elinize aldığınızda gördüğünüz
bilgileri artık e-ticarette de görebileceksiniz. E-ticaretten alışveriş
daha da güvenli hale geliyor. Aynı şekilde yurt dışına e-ticaretten
satış yapan işletmelerin de kendilerini yeni döneme hazırlamaları
gerektiğini hatırlatmak isterim." ifadelerini kullandı.

“RİSK TAŞIYAN ÜRÜNLER PLATFORMDAN
GEÇİCİ OLARAK KALDIRILABİLECEK”

Tüketicinin hayatında yaşanacak değişimlere değinen Çe-
vikoğlu, yeni yönetmelikle birlikte tüketiciler açısından dijital
alışveriş deneyiminde önemli ve yapısal değişiklikler meydana
geleceğini belirterek, düzenlemelerin, tüketici haklarının ko-
runmasını güçlendirirken, ürün güvenliği konusunda da etkin
bir denetim ve şeffaflık sağlayacağını aktardı. Tüketicilerin,
satın alacakları ürünlere ilişkin üretici, ithalatçı veya yetkili tem-
silcinin açık kimlik bilgilerine doğrudan erişebileceğini anım-
satan Çevikoğlu, şunları kaydetti: "Satış ilanlarında, ürünlerin
teknik düzenlemelere uygunluğu, uygunluk işaretleri, güvenlik
bilgileri ve Türkçe uyarılar gibi detayların yer alması zorunlu
hale getirildi. Bu sayede tüketici, yalnızca ürünün görseline
değil, teknik ve hukuki kimliğine de ulaşarak bilinçli karar ve-
rebilecek. Uygunsuz olduğu tespit edilen ve geri çağrılan ürün-
ler hakkında tüketicilere, hem e-posta yoluyla hem de pazaryeri
ara yüzü üzerinden bilgilendirme yapılacak. Bu uygulama, tü-
keticinin sessiz geri çağırmalardan habersiz kalmasının önüne
geçecek, aktif bir bilgilendirme mekanizması sağlayacak." 

"Tüketici şikayetleri ve yetkili kuruluşların değerlendirmesi
sonucunda risk taşıyan ürünler, platformdan geçici olarak kaldı-
rılabilecek." diyen Çevikoğlu, " Bu mekanizma, tüketici sağlığını
ve güvenliğini doğrudan tehdit eden du-
rumlarda hızlı aksiyon alınmasına imkan
tanıyacak. Yanı sıra tüketiciler, ürün gü-
venliğine ilişkin soru ve bildirimlerini,
pazaryerlerinde kurulacak olan 'Ürün Gü-

venliği Temas Noktaları' aracılığıyla doğrudan iletebilecek. Bu
temas noktaları, tüketicilerin daha etkin bir biçimde süreçlere
dahil olmasını ve doğrudan koruma sağlanmasını hedefliyor."
yorumunu yaptı. Bu düzenlemeyle birlikte, tüketicilerin eriştiği
ürünler hem daha güvenli hem de daha izlenebilir hale geleceğini,
ürünlerin kimliği, menşei ve güvenlik bilgileri konusunda şeffaf-
lık sağlanacağını bildiren Çevikoğlu, "Yönetmelik, dijital or-
tamda tüketici haklarını güçlendiren, güven esaslı ve bilgiye
dayalı bir e-ticaret ekosistemi inşa etmeyi amaçlıyor." dedi.

“SATICININ BİLGİLENDİRME
YÜKÜMLÜLÜĞÜ ARTTI”

Yönetmelikle birlikte satıcı tarafında yaşanacak değişiklik-
ler hakkında bilgi veren Çevikoğlu, satıcının bilgilendirme yü-
kümlülüğünün arttığını söyledi. Çevikoğlu, "Satıcılar, satışa
sundukları ürünlerin ilanlarında, imalatçı, ithalatçı veya yetkili
temsilcinin açık kimlik bilgilerini görünür biçimde sunmak zo-
rundalar. Ürünlere ilişkin uygunluk işaretleri, Türkçe güvenlik
uyarıları ve varsa teknik düzenlemelerde öngörülen diğer bil-
giler eksiksiz şekilde ilanlara eklenmeli." ifadelerini kullandı.
Satıcının, aynı zamanda üretici, ithalatçı veya temsilci konu-
mundaysa, ürünün mevzuata uygunluğundan, güvenlik belge-
lerinden ve izlenebilirliğinden doğrudan sorumlu olduğunu
anımsatan Çevikoğlu, uygunsuzluk veya risk durumunda, geri
çağırma süreci dahil olmak üzere tüm düzeltici işlemleri yürüt-
mekle yükümlü olduğunu anlattı.

Konuşmasında pazaryerleri açısından yaşanacak değişik-
likler hakkında da bilgi veren Çevikoğlu, "Yönetmelik, pazar-
yerlerini yalnızca bir satış ortamı sağlayıcısı değil, aynı
zamanda ürün güvenliği zincirinin aktif bir bileşeni olarak ta-
nımlıyor." dedi. Her pazaryerinin, tüketici ve yetkili kurumlarla
iletişim kurmak üzere bir 'Ürün Güvenliği Temas Noktası' be-
lirlemek ve iletişim bilgilerini kamuya açık hale getirmekle yü-
kümlü olduğuna dikkati çeken Çevikoğlu, şu bilgileri verdi:
"Pazaryerleri, satışa sunulan her ürün için, üretici/ithalatçı bil-
gileri, uygunluk işaretleri, güvenlik uyarıları gibi verilerin kul-
lanıcıya görünür şekilde sunulmasını sağlayacak sistemleri
kurmakla sorumlu. Yetkili kuruluşlardan gelen içerik kaldırma
talepleri 24 saat içinde yerine getirilmeli. Pazaryeri, riskli ürün-
leri fark ettiğinde resmi talimat beklemeksizin ürünü kaldırmak
veya erişime engel koymakla yükümlüdür. Geri çağrılan ürün-
leri satın almış olan tüm kullanıcılara bilgilendirme yapma yü-
kümlülüğü de bulunuyor. Yeni sistemde pazaryerleri, yalnızca
dijital vitrin görevi görmekten çıkmakta, etkin bir denetim pay-
daşı olarak sorumluluk üstlenmekte."

Yönetmelik uyarınca, Türkiye'ye uzaktan
iletişim araçları yoluyla ürün arz eden yabancı
menşeli firmaların, satışa sundukları ürünlerin
ilgili mevzuatlara uygunluğunu teminen Tür-
kiye'de yerleşik bir iktisadi işletmeciye sahip
olma zorunluluğu bulunduğunu hatırlatan Çe-
vikoğlu, şu değerlendirmelerde bulundu: "Söz
konusu temsilcinin kimlik ve iletişim bilgileri
satış ilanında açıkça belirtilecek. 

Temsilcisi bulunmayan firmaların ürünleri,
Türk kullanıcılarına yönelik satışa sunulama-
yacak, platformlar bu ürünleri listeleyemeye-
cektir. 

Uluslararası platformlar üzerinden yapılan
satışlarda, artık güvenlik belgeleri, uygunluk
işaretleri ve temsilci bilgileri zorunlu hale ge-

lecek. Türkiye'ye ithal edilen ürünlerin hem fiziksel güvenliğin-
den hem de ilanda sunulan tüm bilgilendirmelerden ithalatçı
sorumlu olacak. Geri çağırma, risk bildirimi, içerik güncelleme
gibi yükümlülükler doğrudan ithalatçının uhdesinde olacaktır.
Özellikle, ürün izlenebilirliği ve temsilci yükümlülüğü, kayıt dışı
e-ithalatın denetim altına alınmasına katkı sağlayacaktır." 

Çevikoğlu, "Bu düzenleme, Türkiye pazarına ürün sunan ya-
bancı satıcıları ve platformları yerel mevzuata tabi hale getirerek
denetim kapsamını genişletiyor. Kayıtlı ithalatçılar için bu durum,
haksız rekabetin önlenmesi ve güvenli ticaretin teşviki anlamına
gelirken, temsilcisi olmayan, düşük maliyetli ancak denetimsiz
ürünlerin pazara erişimini sınırlandıracak." diyerek sözlerini ta-
mamladı. (AA)

Online alışverişte yeni dönem başladı

“Erken BES’liler 
tasarrufa doğumdan başlıyor”

TT
ürkiye, deprem bölgesindeki istihdamın
korunması ve bölgede ilave istihdam
oluşturulması için işletmelere yönelik

500 milyon dolarlık yeni dış finansman sağladı.
Hazine ve Maliye Bakanlığından edinilen

bilgiye göre, Türkiye'nin çeşitli alanlarda uygun
koşullu ve uzun vadeli dış finansman sağlama
çalışmaları devam ederken deprem bölgesine
yönelik kaynak akışı da hız kesmiyor. Bakanlı-
ğın yürüttüğü çalışmalarla deprem bölgesine yö-
nelik "Kayıtlı İstihdam Yaratma Projesi"nin
ikincisi Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu
tarafından onaylandı. Söz konusu proje kapsa-
mında Dünya Bankasından Türkiye Kalkınma
ve Yatırım Bankası AŞ'ye (TKYB) Bakanlık ga-
rantisi altında 500 milyon dolar finansman sağ-
lanacak. Projeden, depremlerden etkilenen
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gazian-
tep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Os-
maniye, Şanlıurfa'nın aralarında olduğu 11 il ile
Batman, Bingöl, Kayseri, Mardin, Niğde, Sivas
ve Tunceli'yi kapsayan 7 komşu il yararlanacak.
Projeyle istihdamın korunması ve ilave istihdam
oluşturulması için bu illerde faaliyet gösteren
KOBİ'lere ve büyük ölçekli işletmelere uzun va-
deli finansman sağlanması amaçlanıyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek
de konuya ilişkin değerlendirmede bulundu.
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki dep-
remlerin ardından bölgede yoğun şekilde yeniden
imar faaliyetleri yürüttüklerini belirten Şimşek,
şunları kaydetti: "Afetin bölge ekonomisi üzerin-
deki olumsuz etkilerini azaltacak ve ekonomik
toparlanmayı hızlandıracak çalışmalara önem ve-
riyoruz. 

Bu kapsamda, başta Dünya Bankası olmak
üzere uluslararası kuruluşlarla işbirliğimiz güçlü
şekilde sürdürülüyor. Nihai hedefi kalıcı refah ar-
tışı olan ekonomi programımız çerçevesinde
katma değerli yatırımın desteklenmesi, üretim ve
ihracatın artırılması ve istihdamın güçlendirilmesi
alanlarındaki çalışmalarımıza kararlılıkla devam
edilmektedir.” (AA)

Elektronik Ticaret 
İşletmecileri Derneği 

Başkanı Hakan Çevikoğlu,
internetten yapılan 

alışverişlerde şeffaflık ve
ürün güvenliğini sağlayacak
yönetmeliğin bugün hayata
geçmesine ilişkin, "E-tica-

retten alışveriş daha güvenli
hale geliyor." dedi.



tolga AlCA

otoimmün hastalıkların kesin nedeni bilinmediği
için kesin bir tedavisi de olmadığını aktaran Dahi-
liye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Tedavi yön-

temi olarak immün sistemi baskılayan ilaçlar kullanılır. Bu
şekilde bağışıklık sisteminin sağlıklı hücre veya organlara
saldırması önlenebilir” dedi. Atamer ayrıca, bu durumun
enfeksiyonlara karşı direnci azaltabileceğinden ilaçların dü-
zenli doktor kontrolünde kullanılmasının önemine vurgu
yaptı. Prof. Dr. Aytaç Atamer, otoimmün hastalıklarda kul-
lanılan tedavi yöntemleri ve bu yöntemlerin bağışıklık sis-
temi üzerindeki etkileri hakkında bilgi verdi.

“otoimmÜn HAstAlıklAr HAyAti
teHlike oluşturABilirler”

Sağlıklı bir bağışıklık sisteminin görevinin vücudu has-
talıklara ve enfeksiyonlara karşı korumak olduğunu hatır-
latan Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Otoimmün hastalıklar bağı-
şıklık sisteminin sağlıklı hücrelere, dokulara ve organlara

saldırması sonucu ortaya çıkar. Otoimmün hastalıklar vü-
cudun herhangi bir bölümünü etkileyebilirler ve hayati teh-
like oluşturabilirler” dedi. Normal bağışıklık sisteminin
yalnızca vücuda zararlı olabilecek virüsler, bakteriler veya
mantar gibi patojenlere etki ettiğini dile getiren Atamer,
“Her vücut hücresi, hücre zarında vücuda ait olarak belir-
lediği bir moleküler tanıda bulunur. Bağışıklık sistemi ya-
bancı hücre ayrımı yapamadığında vücudun kendi
doğal hücrelerine saldırır ve otoimmün hastalık
dediğimiz durum ortaya çıkar. Tanımlanan
seksenden fazla otoimmün hastalık bulunur”
şeklinde konuştu. Tedavi yöntemi olarak
immün sistemi baskılayan ilaçlar kullanıl-
dığını aktaran Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Bu
şekilde bağışıklık sisteminin sağlıklı hücre
veya organlara saldırması önlenebilir.
Fakat bağışıklık sisteminin baskılanması
enfeksiyonlara karşı direnci azalır” dedi.
Direncin azalmasıyla fırsatçı enfeksiyonla-
rın harekete geçebileceğini ifade eden Ata-
mer, “Bu nedenle bu tür hastalıkların tedavisine
başlanmadan önce detaylı tetkikler yapılarak vücu-
dun enfeksiyonlara karşı dirençli olup olmadığının kontrol
edilmesi gerekir. Eğer yeteri kadar dirençli değilse uygun
noktaya gelindikten sonra ilaç kullanımına başlanmalı. Bu

ilaçlar hastalığı yok etmezler, hastalığa neden olayları bas-
kılarlar. Bu nedenle tedavileri uzun sürer. Otoimmün has-
talıkların kesin nedeni bilinmediği için kesin tedavisi
yoktur” açıklamasını yaptı. Tedavilerin hastalığı baskıladığı
için kişinin yaşam kalitesini arttırarak şikayetlerini azalttı-
ğını ve hastanın kendini daha iyi hissetmeye başlayacağını
da sözlerine ekleyen Atamer, ilaçların sürekli hekim kont-

rolünde kullanılması gerektiği konusunda uyardı.

“Gen teDAVisi otoimmÜn
HAstAlıklArA Ümit olABilir”

Otoimmün hastalıkların tedavilerinin
bir takım yan etkileri olabileceğine dikkat
çeken Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Nadir de
olsa kanser vakalarında artış, enfeksiyon-
lara karşı eğilim görülebiliyor. Bu ne-
denle kesin bir tedavi de olmadığı için
alternatif tıp kullanabiliyor” dedi. Gele-

cekte gen tedavisi yöntemlerinde gelişme-
ler beklendiğine işaret eden Atamer, “Yeni

bir tedavi yöntemi olarak gen tedavisinden
bahsedebiliriz. İlerleyen yıllarda otoimmün has-

talıklara neden olan etken tam olarak bulunursa hasta-
lıkların kesin tedavi yöntemi de bulunabilir” diyerek
sözlerini tamamladı.
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eczane Adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ahsen Eczanesi Keçiören 03123386333
Akalın Eczanesi Altındağ 03123484883
Akdeniz Eczanesi Keçiören 03123650101
Akşemsettin Eczanesi Sincan 03122690030
Altın Eczanesi Keçiören 03123384600
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Ardıç Eczanesi Sincan 03122634536
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Aşti Eczanesi Yenimahalle 03122240020
Atabek Eczanesi Çankaya 03124426944
Aydınlar Eczanesi Çankaya 03124832888
Beyza Uzun Eczanesi Pursaklar 03123289847
Bora Eczanesi Çankaya 03122317252
Botanik Park Eczanesi Yenimahalle 03125666662
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Ceren Ünlü Eczanesi Keçiören 05013227979
Concept Eryaman Etimesgut 03122471323
Damla Su Eczanesi Elmadağ 03128633222
Doğan Eczanesi Beypazarı 03127623703
Dolunay Eczanesi Yenimahalle 03123347400
Ece Yağmur Eczanesi Çankaya 05431180606
Ecemiş Eczanesi Altındağ 03123198081
Emel Eczanesi Etimesgut 03122452045

Emre Eczanesi Çankaya 05354374444
Ersoy Eczanesi Yenimahalle 03122210717
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Ezgi Eczanesi Etimesgut 03129998044
Faruk Eczanesi Mamak 03125132215
Fetih Eczanesi Şereflikoçhisar 03126863636
Göksun Eczanesi Kahramankazan 03128141600
Gül Eczanesi Çankaya 03124469496
Gültekin Eczanesi Etimesgut 05518552152
Hayat Eczanesi Sincan 05523437553
Hayat Eczanesi Akyurt 03128441075
Ilgın Eczanesi Haymana 03126581189
İbni Sina Eczanesi Polatlı 03126237265
İclal Eczanesi Yenimahalle 03123351041
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084
Nisa Eczanesi Yenimahalle 03125128945
Sancak Eczanesi Sincan 03122732728
Serenay Eczanesi Kızılcahamam 03127366888
Şifa Eczanesi Gölbaşı 03124854485
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Uğur Eczanesi Nallıhan 03127853536
Ülgen Eczanesi Çankaya 03122222415
Ülgener Eczanesi Mamak 03123658083

eczane Adı ilçe telefon

oyun bağımlılığının her geçen gün yaygınlaştığını belirten uzman klinik Psikolog Cumali Aydın, bu durumun
kişinin günlük hayatını, ilişkilerini ve işlevselliğini olumsuz etkileyen ciddi bir sorun haline gelebildiğini söyledi.

“Oyun bağımlılığı aile hayatını
ve sosyal ilişkileri tehdit ediyor”

Öğrencilerin geliştirdiği
tarım robotu "Bögü" seri
üretim için gün sayıyor

1- Ankara İli Elmadağ İlçesi Bahçelievler Mahallesi ve imarın 210387 Ada 1 Parselinde
yapılacak olan Kat Karşılığı 170 Adet Dükkan Yapım İşi ile ilgili olarak Mülkiyeti Elmadağ
Belediyesine ait 37.450 m2 toplam inşaat alanı ve yukarıda işin adı, imar ve inşaat du-
rumu belirtilen taşınmaz üzerine 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/A maddesine göre
kapalı teklif usulü ile kat karşılığı inşaat yaptırılacaktır. 
2- Bu işin Muhammen bedeli 603.925.420,00 TL (Altıyüzüçmilyondokuzyüzyirmibeşbin-
dörtyüzyirmitürklirası)dır.
Geçici teminat tutarı 18.117.762,60TL (onsekizmilyonyüzonyedibinyediyüzaltmışikitürk-
lirasıaltmışkuruş)dır.
Teminat mektubu verilmesi durumunda Belediyemiz adına süresiz verilecektir.
3- İhale 08/05/2025 perşembe günü saat 14:00’de Elmadağ Belediyesi Encümen Top-
lantısı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. 
4- Elmadağ Belediyesi Mali Hizmetler Birimi’ne ödenecek 5.000,00 TL’ (Beşbintürklirası)
lik makbuz karşılığı ihale şartnamesi ve diğer evrakları Elmadağ Belediyesi İmar ve Şe-
hircilik Müdürlüğü’nden temin edebileceği gibi aynı Müdürlükte ücretsiz olarak da görü-
lebilir.
5- İsteklilerin “Yapım İşleri için Kapalı Teklif Usulü ile İhale Şartnamesine “ihale şartna-
mesine ek özel şartnameye “Yapım Tesis ve Onarım İşleri İhalesine katılma yönetmeli-
ğine ve 2’nci maddede adı geçen uygun bedel tebliği hükümlerine uygun başvuru
dilekçesi ile birlikte; ihaleye katılmaya yeterli olup olamadıklarının tespiti için 30/04/2025
çarşamba günü saat 16:30’a kadar örneğine uygun başvuru dilekçesi ile birlikte;
a. Kanuni ikametgâhı ve yazışma adresini gösteren belge (gerçek kişiler için muhtarlıktan
alınmış ikametgâh ilmühaberi, tüzel kişiler için adres bildirgesi).
b. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesini,(2025 yılı vizeli olacaktır) 
c. İstekli şirket ise kanıtlayıcı belgeleri ve noter tasdikli imza sirküleri olacaktır. 
d. Ortak girişim olması halinde Ortak Girişim Beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış Or-
taklık Sözleşmesini (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli Ortaklık sözleşmesi ve-
rilir.)
e. 2020-2025 (5 yıl) yıllarına ait (2020’den sonra kurulan şirketler için kurulduğu yıldan
itibaren) Gelir ve Kurumlar Vergisi Borcu olmadığına dair belge,
f. Mali Durum Bildirisi ve belgelerini,
g. Yapı araçları taahhütnamesini,
h. Teknik personel taahhütnamesini,
i. Halen taahhüdündeki işler bildirisi ve belgelerini,
j. Firmanın faaliyet süresi ile ilgili beyanı ve belgeleri,
k. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre cezalı olmadığına dair beyanlarını,
l. İş yeri görme belgesini,
m. Dosya alındı belgesinin aslı,
n. İhale Şartnamesi ve Özel Şartnamede istenilen diğer belgeler,
o. İsteklilerin, son 15 yıl içerinde tek sözleşmeye dayalı olarak bitirilmiş işler için, tahmin
edilen bedelin %30 undan az olmamak üzere resmi kurumlardan alınmış Kamu İhale
Tebliğinin(Benzer işlere dair tebliğ) Benzer İş Grupları Listesi(B) Üst Yapı (Bina) Grubu
İşler III. Grup İşler’ e uygun benzer İş Bitirme Belgelerinin aslı. 
p. İş deneyim belgesi yerine  mezuniyet belgelerini/ diplomalarını sunmak suretiyle iha-
leye girecek olan mühendis ve mimarların; Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği
bölümü mezunu veya Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Mezunu diplomaları
q. Varsa Kalite ve standarda ilişkin belgeler.
Yukarıdaki belgeleri eksiksiz olarak Elmadağ Belediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlü-

ğü’ne vermeleri gerekmektedir.
6-İhaleye katılmaya yeterli olanlar, 06/05/2025 tarihi Salı günü 16:00’a kadar İmar ve Şe-
hircilik Müdürlüğünden pay puan cetvelini alarak tekliflerini en geç 08/05/2025 Perşembe
günü saat 14:00’a kadar Elmadağ Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’ne vereceklerdir.
Posta ile gönderilen teklifler kabul edilmeyecektir.
7-İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit etmekte serbest-
tir.
İLAN OLUNUR.

ELMADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI İLAN METNİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200620

türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Atık ve Geri
Dönüşüm Sanayi Meclisi Başkanı Ali Kantur, Türki-
ye'de yılda yaklaşık 30 milyon ton civarında evsel atık

çıktığını ve bunun yüzde 25'inin geri dönüştürüldüğünü be-
lirtti. Kantur, yaptığı değerlendirmede, atık yönetiminin öne-
minin son yıllarda artığını söyledi.

Dünyanın günden güne kirlendiğini belirten Kantur, "Kir-
letmeyi azaltabilmek için atıklarla ilgili birtakım programlar
yapmamız ve bunları takip etmemiz gerekiyor. Evsel atıklar
birinci planda problem olarak görünüyor. Çünkü bunların
içinden elektronik atık da çıkabiliyor." diye konuştu.

Tıbbi atıklar gibi atık toplama modellerinin oluşturulması
gerektiğini anlatan Kantur, en önemli sorunun ve maliyetin
atıkların toplanması olduğunu dile getirdi.

Kantur, evsel atıkların kaynağında ayrıştırılmasının öne-
mine işaret ederek, "Bu atıkları ayrı ayrı toplayacak bir sistem
oluşturulmalı ve denetlenmeli. Türkiye'de yılda yaklaşık 30
milyon ton civarında evsel atık çıkıyor, bunun yüzde 25'i geri
dönüştürülüyor. Yani geri dönüşümde 2,5 milyar dolarlık po-
tansiyel bulunuyor. Elektronik atıkların da ayrı toplanması
gerekiyor, bunların içinde nadir elementler bulunuyor, değerli
malzemeler için ayrı bir sistem kurulmalı." dedi.

Atıkların toplanması için depozito sisteminin önem taşı-
dığına dikkati çeken Kantur, bununla ilgili pilot uygulamanın
devam ettiğini, yıl sonuna kadar yaygınlaşacağını söyledi.
Kantur, içecek şişeleri, cam atıklar ve yemeklik yağların top-
landığını aktararak, "Bütün sektörlerin geri dönüşüme ihtiyacı
var. Bazı ürünlerin satılabilmesi için belirli oranda geri dö-
nüşüm malzemesi kullanma zorunluluğu gelebilir." ifadesini
kullandı. Kantur, geri dönüşüm tesislerinin destek beklediğini
belirterek, atık ve geri dönüşüm işlemlerinin yaygınlaşması
için ilgili bakanlıklarla koordineli şekilde çalışmalar yürüt-
tüklerini kaydetti.                                                              (AA)

türkiye odalar ve Borsalar Birliği türkiye Atık
ve Geri Dönüşüm sanayi meclisi Başkanı Ali
kantur, "türkiye'de yılda yaklaşık 30 milyon
ton civarında evsel atık çıkıyor, bunun yüzde

25'i geri dönüştürülüyor. elektronik
atıkların ayrı toplanması gerekiyor, bunların

içinde nadir elementler bulunuyor, değerli mal-
zemeler için ayrı bir sistem kurulmalı" dedi.

Türkiye'deki evsel atıklarda 2,5 milyar
dolarlık geri dönüşüm potansiyeli bulunuyor

tolga AlCA

kontrolsüz oyun oynama davranışının huzursuz-
luk, öfke nöbetleri ve sosyal izolasyon gibi prob-
lemlere yol açabileceğine dikkat çeken Uzman

Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Şiddet içerikli oyunlarda
depresyon sık görülebiliyor ve panik, stres ve kaygıyı da
beraberinde getiriyor. Şiddete karşı duyarsızlaşma ger-
çekleşiyor ve bu ciddi sorun haline dönüşüyor” dedi. Ai-
lelerin çocuklara doğru rol model olması gerektiğinin
altını çizen Aydın, 0-3 yaş aralığında tablet ve telefon kul-
lanımından kaçınılması gerektiğini vurguladı. Aydın, son
zamanlarda yaygın olarak görülen oyun bağımlılığı hak-
kında açıklamalarda bulundu.

“şiDDet iÇerikli oyunlArDA
DePresyon sık GörÜlÜr”

Oyun bağımlılığının son zamanlarda yaygın olarak
görülen ve artmaya da devam eden bir sorun olduğunu
aktaran Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Toplu ta-
şımada, evde veya misafirlikte insanlar vakit geçirmek
için oyunlara yöneliyor. Bu durum bir süre sonra eğlen-
cenin ötesine geçip kişinin hayatını ilişkilerini etkileye-
biliyor” dedi. Bir süre sonra bağımlılık oluşabildiğini ve
oyunda geçirilen sürenin ayarlanamayarak sıklığının art-
tığını vurgulayan Aydın, “Bu durum kontrol kaybı ve bir-
çok sorunu da beraberinde getirebilir. Huzursuzluk, öfke
nöbetleri ve kavgaya varabilen durumlarla hem fiziki hem
de ruhsal olarak insanı etkileyebilir. Çocuklarda okulda
derslerle ilgilenmeme, yetişkinler için aile hayatıyla ve iş
hayatıyla ilgilenmeme gibi sorunları beraberinde getirir.

Kişiler sorunların farkında olup davranışları sürdürmeye
devam ederler. Oyun bağımlılığı artıkça günlük yaşantı-
sında bile oyunu düşünür ve bulunduğu ortamdan uzak-
laşırlar” şeklinde konuştu. Video oyunu bağımlılığına
sahip olan yetişkinlerde bazı sorunların sıklıkla görüle-
bildiğini aktaran Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın,
“Hayatlarının merkezinde oyunu koyarlar. Bir yere gide-
cekleri zaman ‘acaba orada oyun oynayabilir miyim?’ ya
da biriyle görüşecekse ‘oyundan ne kaybederim ne kaza-
nırım’ diye düşünürler. Yetişkinlerde daha çok ilişkisel
problemler görülmeye başlanır” dedi. Video oyunu ba-
ğımlılarında görülen psikolojik olumsuz etkilere de deği-
nen Aydın, şunları söyledi: “Şiddet içerikli oyunlarda
depresyon sık görülebiliyor ve panik, stres ve kaygıyı da
beraberinde getiriyor. Şiddete karşı duyarsızlaşma ger-
çekleşiyor ve bu ciddi sorun haline dönüşüyor. Asosyal-
leşme meydana geliyor. Özellik çocuklarda gelişme
dönemindeyken hareket etmeme nedeniyle bir süre sonra
kilo alma sorunu ortaya çıkıyor.”

“oyun BAĞımlılıĞı tAnısı uzmAnlArın
DeĞerlenDirmesiyle konulur”

Özellikle 0-3 yaş çocuklara tablet veya telefon veril-
memesi konusunda da uyarıda bulunan Aydın, ailelerin
çocuklarına doğru örnek olmaları gerektiğinin, çocukların
sözlerden çok davranışa önem verdiğinin altını çizdi.
Oyun bağımlılığı teşhisinin konulabilmesi için bazı testler
olduğunu ancak ‘bağımlı’ ya da ‘bağımlı değil’ tanısını
koymak için yeterli olmadığını dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Cumali Aydın, “Uzmanların değerlendirmesi so-
nucu kesin tanı konulabilir” diyerek sözlerini tamamladı.

otoimmün hastalıkların, bağışıklık
sisteminin sağlıklı hücrelere saldır-

masıyla ortaya çıktığını belirten
Dahiliye uzmanı Prof. Dr. Aytaç

Atamer, durumun hayati tehlikeye
bile neden olabileceğini söyledi.

“Otoimmün hastalıklar hayat kalitesini etkiliyor”

Ankara Üniversitesi öğrencilerinin geliştir-
diği tarladaki yabancı otları tanımlayıp
ilaçlayan otonom tarım robotu "Bögü"nün

TürkTraktör tarafından iki yıl içinde seri üretimi-
nin yapılması planlanıyor.

Tarımda dijitalleşmenin önemi her geçen gün
artarken, bu sektörde de yeni teknolojilere ihtiyaç
duyuluyor. Ankara Üniversitesi Tarım Makineleri
ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü öğrencile-
rinin kurduğu YASUN Takımı, AR-GE çalışma-
ları yürüterek tarımda dijitalleşmeye katkı
sağlıyor.

Öğrencilerin geliştirdiği insansız otonom
tarım robotu Bögü, görüntü işleme teknolojisiyle
yabancı otlarla kültür bitkilerini ayırt edebiliyor.

Tarlada sadece yabancı otlara ilaç püskürten
Bögü, bitkilere ve toprağa zarar vermeden tarım
arazilerini koruyor. Ayrıca ilaç maliyetlerinin az-
altılmasına da yardımcı oluyor.

"DijitAlleşmeyi
sektöre yAnsıtıyoruz"

Ankara Üniversitesi Tarım Makineleri ve Tek-
nolojileri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Çolak, tarımda çok hızlı gelişmelerin ya-
şandığını ve akıllı tarım kavramının ortaya çıktı-
ğını söyledi.

Akıllı tarımda, sensörler, coğrafi bilgi sistem-
leri ve iklimin birlikte yönetildiğini anlatan Çolak,
"Türkiye su fakiri bir ülke. Suyun çok akılcı kul-
lanılması lazım. Tohumun, gübrenin, ilacın atıl-
ması da değişken miktarlarda uygulanması gere-
ken bir şey. Bu da teknoloji gelişimini gerektiri-
yor. Bütün bunları bir arada yönetebilmek için çok
sayıda dijital unsur devreye girmiş durumda. Veri
yönetimi son derece önemli." diye konuştu.

Pancar ve havuç hasadından, ekim ve toprak
işlemeye kadar birçok alanda makine geliştirdik-
lerini belirten Çolak, otonom makinelerle, sera ve
tarla robotlarının da bu teknolojilere eklendiğini
kaydetti.                                                         (AA)
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Gölbaşı Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Binasında (D Blok) Güçlendirme ve Onarım Yapılması
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/481190
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Yücetepe Mahallesi 85. Cadde No: 8 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03122317360 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Gölbaşı Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Binasında

(D Blok) Güçlendirme ve Onarım Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET İNŞAAT İŞLERİ, ELEKTRİK TESİSAT İŞLERİ

VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gölbaşı Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi Gölbaşı-ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 28.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : REKTÖRLÜK BİNASI YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE

BAŞKANLIĞI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere

yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ III.GRUP:BİNA İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198894

Nefes ve ritim teknikleriyle yapılan "kahkaha
yogası", katılımcıların stresinin azalmasına ve
mutluluk hormonlarının artmasına katkı sağlı-

yor. Hintli doktor Madan Kataria tarafından 1995 yı-
lında geliştirilen kahkaha yogası, kahkaha hareketlerini
derin nefes egzersizleriyle birleştirerek bedeni ve zihni
dengelemeyi amaçlıyor. Atılan yapay kahkahaların
beyin tarafından gerçek olarak algılandığı yöntemi uy-
gulayan katılımcılar, stres seviyelerinin düştüğünü, ba-
ğışıklık sistemlerinin güçlendiğini ve genel yaşam
kalitelerinin arttığını ifade ediyor.

Son yıllarda Türkiye'de de ilgi gören kahkaha yo-
gası, bireysel ya da grup seanslarıyla uygulanıyor. Ka-
tılımcılar, nefes ve ritim teknikleri eşliğinde kahkaha
atarak hem fiziksel hem de zihinsel rahatlama sağlı-
yor.

"BEYİN 'MIŞ' İLE
GERÇEğİ AYIRT EDEMİYOR"

Ankara'da kahkaha yogası eğitimi veren Şengül
Esen Demir, kahkaha yogasının bilimsel temellere da-
yandığını belirterek, "İçinde nefes çalışmaları, ritimler
var. Bedeni hareketlendirirken, çocuksu oyunlarla, 'mış
gibi' atılan kahkahalarla vücut kimyamızı değiştiriyo-
ruz. Çünkü beyin, 'mış' ile gerçeği ayırt edemiyor. Do-
layısıyla mutluluk hormonlarının kapakları açılıyor,
bağışıklık sistemi güçleniyor, kan akışımız hızlanıyor

ve yaşam kalitemiz artıyor." dedi.
Beynin kahkaha sırasında oksijen seviyesinin yük-

seldiğini vurgulayan Demir, "Nefes verdiğimiz için
daha fazla oksijen alıyoruz. Oksijenin beyne olan fay-
dası neyse, kahkahanın da aynı şekilde etkisi var. Bu
yüzden hep altını çiziyorum. Kahkaha yogası, eğlen-
ceden ibaret değil, ciddi bir teknik." ifadelerini kul-
landı.

"KAHKAHA SANKİ VÜcUDU TAMAMEN
SERBEST BIRAKAN BİR TEKNİK GİBİ"
Etkinliğe katılan Sema Melike Koç ise seansın ar-

dından hafiflediğini belirterek, "Şu anda her şeyden
sıyrılmış ve gerçekten hafiflemiş hissediyorum. Bütün
seanslardan sonra da bu hafifliği hep birlikte hissedi-
yoruz, çok kıymetli. Çok ciddi bir teknik ve aynı za-
manda hocamın da sıklıkla bahsettiği gibi matematiği
olan, adım adım izlenmesi gereken bir süreç. Herkesin
katılması gereken bir kahkaha yogası seansı olduğunu
söyleyebilirim." diye konuştu.

Kahkaha atmanın üzerindeki baskıyı kaldırdığını
ifade eden katılımcı Tuba Sakarya ise "Kahkaha atmak
muhteşem hissettiriyor. Zaten eğitime giriş amacım da
buydu. Senelerdir o kadar baskılanmışız ki, kahkaha
sanki vücudu tamamen serbest bırakan bir teknik gibi.
Tamamen kendin olmanı, anda kalmanı ve başkalarıyla
paylaşarak mutlu olmanı sağlıyor." dedi.            (AA)

Kahkaha yogasında atılan yapay kahkahaların beyin tarafından gerçek olarak algılandığı yöntemi uy-
gulayan katılımcılar, stres seviyelerinin düştüğünü, bağışıklık sistemlerinin güçlendiğini ve genel

yaşam kalitelerinin arttığını ifade ediyor. Kahkaha yogası eğitmeni Şengül Esen Demir, "Bedeni hare-
ketlendirirken, çocuksu oyunlarla, 'mış gibi' atılan kahkahalarla vücut kimyamızı değiştiriyoruz" dedi.

Kahkaha yogasıyla stres atıyorlar

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel
Müdürlüğünce yürütülen çalışmalar sonu-

cunda, tabiat varlığı olarak tescillenen 154 mağa-
rada, aralarında nesli tehlike altında bulunan 30
memeli türü ve endemik canlıların da bulunduğu
çeşitli türler keşfedildi.

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü,
Türkiye'de farklı statüler altında korunan ve henüz
koruma altına alınmamış, özellikleri ve güzellikleri
çok fazla bilinmeyen mağaraların her birinin "ta-
biat varlığı" olarak tescil edilmesi, koruma altına
alınması için farklı bölgelerde projeler yürütüyor.

Son 15 yılda gerçekleştirilen detaylı inceleme-
lerde 180 mağaranın jeolojik ve ekolojik özellikleri
bilimsel yöntemlerle mercek altına alındı. Çalış-
malarla, mağaraların oluşum süreçlerinden yer altı
su kaynaklarına, biyoçeşitliliğinden iklim değişik-
liği etkilerine kadar pek çok önemli bilgiye ula-
şıldı. Elde edilen bilimsel veriler ve hazırlanan
detaylı haritalar çerçevesinde aralarında Anka-
ra'daki Tulumtaş, Kastamonu'ndaki Eşekçukuru,
Konya'daki Suçıktı ve Diyarbakır'daki Bozoba ma-
ğaralarının da yer aldığı 154 mağara tabiat varlığı
olarak tescillendi.

Turizme kazandırılan bazı mağaraların çevre-
sinde hem güvenli bir şekilde ziyaret edilmesi hem
de ekosistemlerin korunması için koruma bölgeleri
oluşturuldu.

20 fARKLI YARASA TÜRÜ,
4 KEMİRGEN TÜRÜ VE 6 ETÇİL
MEMELİ TÜRÜ TESpİT EDİLDİ

Bu arada, bilim insanları, mağaralarda yürütü-
len çalışmalar sırasında birçok canlı türüne de rast-
ladı. Araştırmalar kapsamında 20 farklı yarasa türü,

4 kemirgen türü ve 6 etçil memeli türü tespit edildi.
Özellikle tespit edilen 20 yarasa türünün tamamı-
nın Habitat Direktifi ve Bern Sözleşmesi kapsa-
mında koruma altında olduğu belirlendi. Bu
türlerden 10'unun, Dünya Doğayı ve Doğal Kay-
nakları Koruma Birliği (IUCN) tarafından koruma
altına alınan türler arasında sayıldığı kaydedildi.

"3 MAğARADA YÜKSEK KORUMA
STATÜSÜNE SAHİp 2 fARKLI

SEMENDER TÜRÜ TESpİT ETTİK"
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü Dr.

H. Abdullah Uçan, doğal mağaraların jeolojik ve
ekolojik özelliklerini ortaya çıkarmak için kap-
samlı araştırmalar yürüttüklerini belirtti.

Uçan, mağaralardaki ekolojik koşulları incele-
diklerini, biyoçeşitlilik unsurlarını araştırarak lite-
ratür taramaları yaptıklarını aktardı.

Ayrıca, sulak alanların indikatör türü olarak
bilinen su samurunun bazı mağaralarda ilk kez
kaydedildiğini vurgulayan Uçan, "Gelincik, tilki,
çakal, sırtlan, ayı, sansar, oklu kirpi, kaya faresi
ve kaya uyurunun da mağaraları kullandığını
keşfettik. Ayrıca, bazı mağaralarda farklı kurbağa
ve balık türlerine rastlarken, 3 mağarada yüksek
koruma statüsüne sahip 2 farklı semender türü
tespit ettik." dedi.                                         (AA)

Türkiye'de tescillenen 154 mağarada,
30 memeli türü ve endemik canlı keşfedildi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Mü-
dürlüğünce yürütülen çalışmalarda son 15

yılda 154 mağara tabiat varlığı olarak tescil-
lenerek yasal koruma altına alındı.

Halk Sağlığı Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed
Emin Demirkol, '1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası'
nedeniyle açıklamada bulundu. Doç. Dr. Demirkol,

dünyada ve Türkiye'de en önemli hastalıkların başında kan-
serin geldiğini söyleyerek, "Dünyada ölümlerin ikinci nedeni
olarak karşımıza kanser çıkıyor. Kansere baktığımız zaman
özellikle her iki cinste de akciğer kanseri birinci sırayı alıyor.
Özellikle kadınlarda meme kanseri en sık gözüken kanser
olarak karşımıza çıkıyor. Artan tütün kullanımı ile beraber
akciğer kanserinin tüm dünyada sıklığının arttığını görüyo-
ruz. Ve kanserle ilgili de tabii ki özellikle çevresel faktörlerin
çok etkin olduğunu, bir kısım da genetik faktörün etkin ol-
duğunu biliyoruz" dedi.

“ERKEN TANI İLE
HAYAT KURTARMAYA ÇALIŞIYORUZ”

Kanserde erken tanının önemine vurgu yapan Doç. Dr.
Demirkol, "Kanser taramalarımız Sağlık Bakanlığı bünye-
sinde ücretsiz devam ediyor. Toplamda 423 kanser tarama
merkezimiz var ki bunların 48'i mobil kanser tarama aracı-
mız; aktif bir şekilde kanseri ücretsiz bir şekilde tarıyoruz.
Özellikle rahim ağzı kanserlerini, 30-65 yaş arasında 5 yılda
bir HPV DNA bakarak tarıyoruz. Çok önemli ölüm sebep-
lerinden biri; çünkü rahim ağzı kanserleri. Meme kanseri ile
ilgili mamografi çekiyoruz. 40-69 yaş arası tüm kadınlara 2
yılda bir mamografi çekimini tavsiye ediyoruz. Tüm bu yaş
grubunda olan kadınları da mutlaka kanser tarama merkez-
lerimize ücretsiz tarama yapmak üzere bekliyoruz. Üçüncü
olarak taradığımız kanserler de kalın bağırsak kanserleri, ko-
lorektal kanserler. Bu kanserlerle ilgili gaitada gizli kan testi
yapıyoruz. Burada da yine 50-70 yaş arası her iki cinste de
hem kadınlarda hem erkeklerde yine 2 yılda bir gaitada gizli

kan testine bakarak tarama yapıyoruz. Kalın bağırsak kan-
serlerine karşı vatandaşlarımızın hastalıklarını tespit etmeye
çalışıyoruz. Bu 3 kanser türünde erken tanıyla Sağlık Ba-
kanlığı olarak hayat kurtarmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda;
erken tanı hayat kurtarıcıdır, herkese hatırlatmak isteriz" diye
konuştu.

“KANSER TARAMASINI YÜZDE 30 ARTIRDIK”
1 Kasım 2024 tarihinde aile hekimliği ile ilgili ödeme

sözleşme yönetmeliğinin devreye girmesiyle özellikle aile
hekimlerinin vatandaşları kanser taramasına yönlendirdiğini
söyleyen Doç. Dr. Demirkol, "Böylelikle ciddi sayıda tarama
oranlarımız artmış oldu. Son 4 ayda bir önceki yılın aynı
ayına oranla yüzde 30 civarında kanser taramayı artırmış du-
rumdayız. 2024 yılında 1'inci basamak sağlık hizmetlerinde
4,5 milyon tarama yaptık. 2'nci ve 3'üncü basamağın da sis-
temimize katkı sağlamasını artırarak 4,5 milyon da orada ta-
rama yapıldı. Toplamda 9 milyondan fazla kanser taramasını
Türkiye genelinde 2024 yılında yapmış olduk. Bunların 3
milyon 700 bini mamografiyle, 3,5 milyonunu rahim ağzı
kanseri taraması açısından, yaklaşık 2,5 milyonunu da kalın
bağırsak kanseri taraması açısından tamamlamış olduk. İn-
şallah bu sene içerisinde 15 milyon tarama yapmayı hedef-
liyoruz. Kanser öldürür ama erken tanı çok önemli bir
avantaj. Herkesin hassasiyetlerini artırarak çok basit bir tet-
kikle hem kendilerini hem ailelerini hem çevrelerini çok
büyük yıkımlara sebep olabilecek kanserden koruyabilirler.
Bu hastalığın aile hekimliklerine gidilerek engellenebileceği
avantajını paylaşmak istiyorum" dedi.                        (DHA)

Bakanlıktan 2025'te
15 milyon kanser taraması hedefi

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen kanser
tarama programları kapsamında Türkiye ge-

nelinde 48'i mobil toplamda 423 kanser
tarama merkezinde 9,5 milyon kanser tara-
ması yapıldı. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı
Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin

Demirkol, "İnşallah bu sene içerisinde 15 mil-
yon tarama yapmayı hedefliyoruz" dedi.



konya'da milli formayı giyebilme hayalini gerçek-
leştiremeyen eski kick boksçu babasını başarıla-
rıyla gururlandıran milli sporcu Kübra İnceli,

ülkesini de bu sporda en iyi şekilde temsil etmek istiyor.
Küçük yaşlarda babasıyla spor salonuna gitmeye başla-
yan Kübra, yaşı ilerledikçe kick boksu sevmeye başladı.
Çok sevdiği spora iş yükü nedeniyle yeteri kadar zaman
ayıramayan babasını mutlu etmek isteyen Kübra, disip-
linli ve özverili çalışmasıyla kısa sürede dikkati çekti.
Geçen yıl gençlerde çıktığı ilk Türkiye Şampiyonası'nda
altın madalya alan Selçuklu Belediyespor sporcusu
Kübra, yine aynı yıl milli formayı giyip, Dünya Gençler
Kick Boks Şampiyonası'nda bronz madalya kazandı.

Başarılarıyla BaBasının hayalİnİ
GErçEğE dönüştürüyor

Lise öğrencisi 17 yaşındaki Kübra İnceli, salonda an-
trenörü, evde de babasıyla çalıştığını söyledi. Babasının
genç yaşlarda bu sporu yaptığını anlatan Kübra, "Babam
küçükken beni spor salonuna götürüp getirir, kendi maç-
larını izletirdi. Çıktığı müsabakalarda rakibi nasıl yendi-
ğini, hangi teknikleri kullandığını televizyondan
gösterirdi." dedi. Kübra, salondaki antrenmanlarının ar-
dından bu sporu yapabileceğine inandığını, hızla adapte
olduğunu dile getirdi. Kısa sürede çeşitli başarılar kazan-
dığını vurgulayan Kübra, şunları kaydetti: "Mardin'de
düzenlenen yıldızlar kategorisindeki şampiyonada Tür-
kiye üçüncüsü oldum. Bu maçın ardından antrenörüme
söz verdim ve geçen yıl gençlerde Türkiye şampiyonu
olup milli formayı giydim. Yine aynı yıl Macaristan'da
gerçekleştirilen Dünya Gençler Kick Boks Şampiyona-
sı'nda üçüncü oldum. Bu yıl da inşallah yine milli for-
mayı terletmek istiyorum. Aslında dünya üçüncülüğüne
üzüldük, çünkü daha iyi bir başarı bekliyorduk. Babamın
hedefi milli sporcu olmaktı ama olamadı. Sonraki hedefi
de beni milli sporcu yapabilmekti. Bana olan inancının
karşılığını inşallah verebilmişimdir.

"BEnİ çok Gururlandırıyor"

Sebahattin İnceli ise kızını 5 yaşından itibaren spor
salonuna götürmeye başladığını belirtti. Kübra'nın sa-
londa diğer sporculardan da bir şeyler öğrendiğini akta-
ran İnceli, "Ben milli formayı giyemedim ama 'İnşallah
benim yapamadığımı kızım yapar.' diye Allah'a hep dua
ettim. Başarısını kendim başarmış gibi hissedip, çok
mutlu oluyorum. Önünde uzun yıllar var ve beni çok gu-

rurlandırıyor. En iyi şekilde çalışmalarımıza devam edi-
yoruz." ifadesini kullandı.

Antrenör Mevlüt Aker de Kübra'nın daha önce de yıl-
dızlar kategorisinde çeşitli başarılarının olduğunu söy-
ledi. Dünya kupasına ve Türkiye şampiyonasına ha-
zırlandıklarına değinen Aker, "Umarım o müsabakalarda
da galip gelir. Çalışmalar haftada 6 gün olarak sıkı şe-
kilde devam ediyor. Kübra'nın adını altın harflerle yaz-
dırmayı hedefliyoruz." diye konuştu.                       (AA)

S P O R10 2 NİSAN 2025
ÇARŞAMBA

Keçiören, Kalecik, Akyurt, Pursaklar, Çubuk ve Altındağ İlçelerinde İçmesuyu Depoları, Terfi Mer-
kezleri ve Diğer İmalatlar Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır. İKN:2025/494595
1-İdarenin Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
a) Adresi : KAZIM KARABEKIR CAD. 70 06030 ALTINDAĞ/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 3126161551 - 3123243599
c) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin adı : Keçiören, Kalecik, Akyurt, Pursaklar, Çubuk ve Altındağ

İlçelerinde İçmesuyu Depoları, Terfi Merkezleri ve
Diğer İmalatlar Yapım İşi

a) Niteliği, türü ve miktarı : Mahal listesinde belirtilen yerlerde 12 Adet Terfi İstasyonunun; 
1 adet 100 m3, 3 adet 200 m3, 1 Adet 300 m3, 1adet 400 m3,
3 adet 500 m3, 1 adet 1000 m3, 1 adet 7500 m3 ‘lük içmesuyu 
depolarının ve bu yapıların mevcut sisteme bağlantılarının
yapılması Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
c) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 580 (BeşYüzSeksen) takvim günüdür.
ç) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin; a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 25.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : ASKİ Genel Müdürlüğü Hacıbayram Mah. Kazım Karabekir

Cad. No: 70 İhale Salonu Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yılsonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yılsonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yılsonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar. Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç
yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarla-
rının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. İhale veya son baş-
vuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki
yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın
belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına ba-
kılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler: İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belir-
tilen belgelerden birini sunması yeterlidir; a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu, 
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir. Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için
sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son
altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının or-
talaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır. İhale veya son başvuru
tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımından
iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle ye-
terlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak
kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları su-
nulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına
bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt
edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde
yer alan  AIII veya A IV veya AXI veya BIII grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:İnşaat Mühendisliği, Makine
Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak be-
lirlenecektir. Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur
Puanı İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken; Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer-
Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı Teklif Fiyat Puanı:70 Fiyat
Dışı Unsur (FDU) Puanı:30 Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık
Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu Detaylı bilgi İdari şartnamenin 35. Maddesinde “Ekonomik açıdan
en avantajlı teklifin belirlenmesi” başlığı altında bulunmaktadır. Buradan itibaren puanlama listesi
şu şekilde devam edecektir; İş Kaleminin Poz no-Yüzde olarak Asgari Oran-Yüzde olarak Azami
Oran-Fiyat Dışı Unsur Puanı: TBF-01:3,45%-5,92%-1,49-TBF-02:8,79%-15,07%-2,7-TBF-
03:1,38%-2,36%-0,73-TBF-04:4,04%-6,93%-1,73-TBF-05:1,4%-2,4%-0,9-TBF-06:3,61%-6,19%-
1,55-TBF-07:1,59%-2,72%-0,91-TBF-08:1,61%-2,76%-0,91-TBF-09:1,09%-1,86%-0,47-TBF-10:2,
21%-3,78%-1,05-TBF-11:2,38%-4,07%-1,01-TBF-12:0,6%-1,03%-0,33-TBF-13:0,81%-1,38%-0,5-
TBF-14:3,22%-5,52%-1,01-TBF-15:1,65%-2,82%-0,99-TBF-16:1,74%-2,99%-0,99-TBF-17:7,04%-
12,06%-1,5-TBF-18:3,67%-6,3%-1,71-TBF-19:17,96%-26,93%-4,11-TBF-20:-0,11%-0,18%-0,5-TB
F-21:0,24%-0,38%-0,3-TBF-22:0,17%-0,27%-0,1-TBF-23:-0,1%-0,15%-0,1-TBF-24:0,03%-0,04%-
0,5-TBF-25:0,08%-0,13%-0,1-TBF-26:0,07%-0,11%-0,1-TBF-27:0,13%-0,21%-0,5-TBF-28:0,01%-
0,02%-0,01-TBF-29:0,04%-0,07%-0,01-TBF-30:0,06%-0,11%-0,01-TBF-31:0,03%-0,04%-0,01-TB
F-32:0,21%-0,33%-0,99-TBF-33:0,2%-0,31%-0,99-TBF-34:1,31%-1,96%-0,5-TBF-35:0,05%-
0,09%-0,1-TBF-36:1,34%-2,3%-0,596. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerin altında teklif
sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
48.1. N katsayısının -1- alınması hususu 02.02.2019 tarih ve 30674 sayılı Resmi Gazetede yayım-
lanarak hüküm altına alınmıştır.

ASKİ-SU İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200983

Kazandığı başarılarla gururlandırıyor
Gençlerde çıktığı ilk dünya şampiyonasında bronz madalya alan

milli kick boksçu kübra İnceli, "Babamın hedefi milli sporcu olmaktı
ama olamadı. sonraki hedefi de beni milli sporcu yapabilmekti.
Bana olan inancının karşılığını inşallah verebilmişimdir" dedi.

Eskişehir'de yaşayan 51 yaşındaki eski milli
eskrim sporcusu Figen Heper, 30 yıl ara-
dan sonra sporcu olarak katıldığı ilk şam-

piyonada altın madalyaya uzandı.
Eskişehir'de 1989 yılında lisede öğrenim gör-

düğü dönemde hayalindeki meslek olan beden
eğitimi öğretmenliği için sporla yakından ilgilen-
mek isteyen Heper, öğretmeni Mustafa Uslular sa-
yesinde eskrime başladı.

Bu branşta 8 ay sonra milli sporcu olmayı ba-
şaran Heper, 1995 yılına kadar Kadın Epe Takı-
mı'nda Türkiye'nin başarısı için mücadele etti.
Heper, 1992 yılında Romanya'da düzenlenen Bal-
kan Şampiyonası'nda Kadın Epe Takımı ile Bal-
kan üçüncülüğü elde etti. Türkiye genelinde
düzenlenen şampiyonalarda ise birçok birincilik
ve ikincilik madalyası kazandı.

Üniversite yıllarında eskrime ara veren Heper,
2018 yılında sahalara antrenör olarak geri döndü.
Eskişehir Demirspor Kulübünde eskrim kılıç an-
trenörlüğü olarak görev yapan Heper, Türkiye Es-
krim Federasyonu Eskişehir İl Temsilcisi Hakan
Özden'le birlikte bu alanda başarılı sporcular ye-
tiştirmek için çalışmalarını sürdürüyor.

Heper, 1995 yılından sonra ilk kez Eskişe-
hir'de Şehit Anıl Gül Spor Salonu'nda düzenlenen
Osman Zeki Özden Anı Veteranlar Epe, Flöre ve
Kılıç Türkiye Şampiyonası "Veteranlar 2 Kadın
Epe" kategorisinde sporcu olarak yer aldı.

Şampiyonadaki rakiplerini yenen Heper, 30 yıl
sonra çıktığı müsabakalar sonunda altın madalya
almayı başardı.

"Eskrİm psİkolojİmİ düzEltİyor"
Figen Heper, eskrimde bir duayen olan Osman

Zeki Özden anısına düzenlenen şampiyonada, ya-
rışmaktan gurur duyduğunu belirterek, uzun
zaman sonra sahada bulunmanın kendisi için ina-
nılmaz gurur verici olduğunu söyledi.           (AA)

Eski milli eskrimci, 30 yıl
ara verdiği spor yaşamına

altın madalyayla döndü

İskoçya'nın Aberdeen kentinde 20-25 Nisan'da yapılacak
Dünya Salon Çim Topu Şampiyonası'na katılacak Özkan
ve eşi Rahşan Akar, boşluk buldukça voleybol salonuna

serdikleri halıda organizasyona hazırlanıyor. Türkiye Bocce,
Bowling ve Dart Federasyonu İzmir temsilcisi Özkan Akar,
2011'de televizyonda bir spor programı izlerken öğrendiği çim
topuna ilgi duydu ve federasyon bünyesinde bu branşın açıl-
masını sağladı. Türkiye'de bilinmeyen bu oyunu oynamak için
kendi imkanlarıyla yurt dışından halı ve toplar getirten Akar,
branşı Türkiye ile tanıştırdı. Milli sporcu Akar, tesadüfen öğ-
rendiği sporda birçok kez Türkiye şampiyonu oldu, Avrupa

ve dünya şampiyonalarında beşincilikler elde etti. Branşın çok
fazla bilinmemesi nedeniyle antrenman konusunda zorluklar
yaşayan Akar, aynı branşta spor yapan eşi Rahşan Akar ile
yeni başarılar kazanmak için hazırlık yapıyor. Sadece halı ve
uygun çim üzerinde oynanabilen sporun antrenmanını, salon
olmadığı için her zaman yapamayan Akar ve eşi, yılda birkaç
kez voleybol salonuna serdikleri halı üzerinde çalışmalarını
sürdürüyor. Çift, İskoçya'daki Dünya Salon Çim Topu Şam-
piyonası'nda madalya hedefliyor. Özkan Akar, çim topunu
Türkiye'ye getirdikten sonra eşi ve arkadaşlarıyla oynadıkla-
rını söyledi.

Zaman içerinde kendilerini geliştirdiklerini anlatan Akar,
"Bilinen bir branş olmadığı için Türkiye'de onun handikapla-
rıyla da mücadele etmek zorunda kaldık. Tesisimiz olmadığı
için antrenman ve müsabaka imkanlarımız kısıtlı." dedi.

Akar, şöyle konuştu: "Biraz daha destek ve sıkı çalışmayla
artık ülkemize madalya getirebilecek pozisyondayız. Bu halıyı
İskoçya'dan kendi paramla getirttim. 32 metre boyunda, 4
metre eninde bir halı. Her yerde serilip oynama imkanı olma-
dığı için Atatürk Stadı'nın altındaki voleybol salonunda fırsat
kalırsa belli zamanlarında birkaç antrenman yaparak dünya
şampiyonalarına bu şekilde hazırlanıyoruz."                    (AA)

Voleybol salonuna serdikleri halıda dünya şampiyonasına hazırlanıyorlar
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Bir çekmediniz, çekemediniz elinizi 115 yıllık koca
çınarın yakasından… Resmen gücünü emdiniz, ruhunu
çaldınız. Ne hırsmış ne ihtirasmış sizinkisi… Çıkar iliş-
kinize dayalı sevginizle adeta zehirlediniz Ankaragü-
cü’nü…

Futbol takımını menajerlerin eline teslim ederek ai-
diyet duygusundan yoksun, ruhsuz bir kadro oluşturdu-
nuz… En büyük gücünü aldığı taraftarlarıyla da bağını
kopartıp sahipsiz bıraktınız…

3 büyüklerden sonra tam 54 sezon süper ligde en
fazla mücadele etmiş, şanlı bir maziye sahip Başkent’in
en önemli değerlerinden biri olan bu aziz kulübü kendi
çıkarlarınız için bu hale düşürmeye hakkınız yok.

Son Esenler Erokspor yenilgisiyle tehlike çanlarının
süratle çalmaya başlamasıyla eski başkan ve maalesef
kulübü bu duruma düşüren baş sorumlu Faruk Koca ve
onun devamı niteliğindeki İsmail Mert Fırat’ın tek
amacı, Ankaragücü kulübüne verdikleri parayı kurtarma
çabasıdır.

Şiddetli tepkiler yüzünden almak zorunda kaldıkları
ancak bir türlü tarihini açıklayamadıkları genel kurul ka-
rarının gecikme nedenleri de çok açık. Şimdi harıl harıl
verdikleri parayı kurtarabilecekleri başkan adaylarını
bulma gayreti içindeler. Adaylık için talip olanları da
kendi süzgeçlerinden geçirme sevdasındalar. Çünkü bi-
liyorlar ki delege çoğunluğunu ellerinde, istemedikleri
daha doğrusu paralarını kurtarma garantisini vermeye-
cekleri seçtirmemek için tüm kozlarını ortaya koyacak-
lar.

Ancak gerçekten Ankaragücü sevgisiyle hareket
edenler; Faruk Koca’nın emanetçisi olmayı kabul etme-
yerek, genel kurul tarihinin bir an önce ilan edilmesini
ve gerçek borç miktarının açıklanmasını bekliyor.

Son olarak bazı meslektaşlarımızın iyi niyetli oldu-
ğuna inandığım aslında Ankaragücü camiasının akil in-
sanlarının yapması gereken girişimlerini, 45 yıllık
tecrübeme dayanarak çok da tasvip etmiyorum. Çünkü
geçmiş yıllarda da hem Ankaragücü hem de Gençlerbir-
liği’nde bu tür krizler yaşandığında, biz basın mensupları
olarak direkt olarak devreye girmektense sadece yapıcı
eleştirilerde bulunmayı tercih ettik, görüşlerimizi söyle-
dik hatta moral verici haberlerle destek vermeye çalıştık.
Bu kadar ince düşünmemize rağmen görüşlerimizi bile
aleyhimize kullanmaya çalışan yöneticilerin ortaya çık-
tığını da hatırlatmakta yarar görüyorum.

GençleR GeRi döndü

Hüseyin Eroğlu ile 8 haftada yakaladığı müthiş çı-
kışla tüm dikkatleri üzerine çeken ve hiçbir şans veril-
memesine karşın süper lig için Başkent futbol camiasını
umutlandıran Gençlerbirliği, son 3 maçtır aldığı 1 bera-
berlik ve 2 yenilgiyle doğrusu sevenlerine hayal kırıklığı
yaşatmıştı.

Bu süreçte aldığı kötü sonuçlara rağmen rakiplerinin
de puan kaybetmesiyle 4. sıradaki yerini kaybetmesi
Gençlerbirliği için büyük şanstı. Milli maç arasından
sonra en önemli silahı Amilton’dan yoksun çıktığı Şan-
lıurfa maçını, üstün oynamasına ve daha çok pozisyon
yakalamasına karşın ancak son dakikalarda bulduğu
golle 3 puan alarak kapatmayı başardı.

3 maç sonra galibiyet hasretinin dindirilmesi, Baş-
kent ekibinin hedefinden fazla uzaklaşmaması açısından
son derece önemliydi. Çünkü rakip, Cihat Arslan ile
4.kez teknik direktör değişikliğiyle Gençler mücadelesini
bir çıkış maçı olarak hedeflemişti. Sergilediği dirençle
en azından bir puan için mücadele eden rakibi karşısında
Hüseyin Hoca, özellikle ikinci yarıda yaptığı müdahale-
lerle bekleri de ileri çıkartarak daha fazla pozisyon üret-
meye başladı ve golcüsü Metehan’la skor olarak da öne
geçti. 

Başkent, 6 Nisan Pazar günü oynanacak derbi maçı
için şimdiden büyük ölçüde heyecan duymaya başladı.
Ankaragücü’nün Gençlerbirliği ile oynayacağı karşı-
laşma iki takım için farklı hedefleri içeriyor. Başkent’in
son haftalarda yüzü gülmeyen sarı-lacivertli ekibinin bu
maçta alacağı 3 puan kümede kalma açısından hayati
önem taşırken, kırmızı-siyahlılar da ikincilik için müca-
dele ettiği Karagümrük ile Erzurum’un oynayacağı haf-
tada mutlak galibiyeti hedefleyecek.

Gücünü emdiler
ruhunu çaldılar!Hırvatistan'ın osijek kentinde 7-13 mart'ta düzenlenen Avrupa Havalı Silahlar Şampiyonası'nda gümüş madalya kazanan damla

Köse, rekorların yanı sıra Avrupa ve dünya şampiyonluğunu hedefliyor. damla Köse, "dünya ve Avrupa şampiyonluğu. Altın madalya
kazanmak benim için ayrı bir gurur olur. çok uzun zamandır dünya rekoruna gözümü diktim, inşallah o da olacak" dedi.

Türkiye'ye atıcılıkta ilki yaşatan Damla
gözünü dünya rekoru kırmaya dikti

Türkiye şampiyonu kuraşçı kuzenlerin gözü Avrupa şampiyonluğunda

7 Kısımda Araç Bakım ve Onarım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/467238
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Emniyet Mahallesi,

Bandırma Cad. No:6/1 Yenimahalle/Ankara 06500
Beşevler YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122022300 - 3122152031
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 7 Kısımda Araç Bakım ve Onarım Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 Kısımda Araç Bakım ve Onarım Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hizmet alım işi yüklenici firma servisinde gerçekleştirilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 15.05.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 15.05.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Rektörlüğü Senato Salonu Emniyet

Mahallesi Bandırma Cd. No:6/1 Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

7 KISIMDA ARAÇ BAKIM VE ONARIM HİZMET ALIMI
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198268

Avrupa Havalı Silahlar Şampiyonası'nda Türki-
ye'ye ilk gümüş madalyasını kazandıran Damla
Köse, gözünü dünya rekoru kırmaya dikti. Er-

zurum Teknik Üniversitesinde (ETÜ) 7 yıl önce spora
başlayan 24 yaşındaki Köse, bu süreçte kendini geliş-
tirdi ve 4 yılda milli sporcu oldu. Uluslararası müsa-
bakalarda hedeflerini gerçekleştirmek için aralıksız
çalışan Köse, son olarak Hırvatistan'ın Osijek kentinde
7-13 Mart'ta düzenlenen Avrupa Havalı Silahlar Şam-
piyonası'na katıldı.

ilKleRi yAŞAyAn ve
yAŞATAn SpoRcu oldu

Organizasyona kadınlar 10 metre havalı tüfek solo
kategorisinde katılan milli sporcu, şampiyonada Tür-
kiye'ye ilkleri yaşatan sporcu olma başarısı gösterdi.

Milli sporcu, müsabakaların ikinci gününün eleme-
lerinde topladığı 631.8 puanla 5. sırayı aldı ve Türk atı-
cılık tarihinde kadınlar 10 metre havalı tüfekte Avrupa
Şampiyonası finaline yükselen ilk sporcu oldu.

Aynı müsabakanın 4. gününde ise milli atıcı, 10
metre havalı tüfek solo elemelerinde topladığı 56 pu-
anla yarışma rekoru kırarak altın madalya maçına çık-
maya hak kazandı. Finalde 10 metre havalı tüfek solo
kadınlar kategorisinde Norveçli rakibi Jeanette Hegg
Duestad'a 15-10 yenilerek Avrupa 2'ncisi olan Damla
Köse, aldığı bu sonuçla aynı zamanda Türkiye'ye atı-
cılık tarihinde ilki yaşattı.

SpoRA ARKAdAŞlARının
TAvSiyeSiyle BAŞlAdı

Milli atıcı Damla Köse, 7 yıldır havalı tüfek spo-
ruyla uğraştığını söyledi. Arkadaşının tavsiyesi ile bu
spora başladığını ifade eden Köse, şöyle konuştu: "Bu
spora ETÜ'ye girdikten sonra arkadaşımın tavsiyesiyle
başladım. Sonra Burak hocam yetenekli olduğumu
söyledi. Onun tekniği ve bilgisiyle ilerleyip planlı bir
çalışma ile 4 yılda milli sporcu oldum. Yurt dışındaki
müsabakalarda finalleri kıl payı kaçırmıştım. Çok fazla
Türkiye rekorları attım, kota müsabakalarında da aynı
şekilde kıl payı sıfır virgüller kaçırdım, 1 puan bile
değil. Sonunda buraya kadar geldim ve Avrupa ikincisi
oldum, bunun gururunu yaşıyorum. Gerçekten çok
mutluyum. İlkleri yaşamak ve Türkiye'de ilkleri yaşat-
mak bunlar çok güzel. Benden sonraki insanların

önünü açmak, liderlik duygusu benim için mükemmel
bir duygu. Buraya kadar getirdim, devam edeceğim
ama benden sonrakilere bayrak verirken çok güzel
emeklerle, başarılarla vermek istiyorum."

"dünyA ReKoRunA Gözümü diKTim"

Emeklerinin karşılığını madalya ile taçlandırdığını
anlatan Köse, "İlk hayalim açıkçası Avrupa rekoru kır-
maktı çok şükür bu rekoru kırdım. Hedefimin ilkine
ulaştım, bu gerçekten inanılmaz bir duygu. 7 yıl emek
verdim ve bunun karşılığını gümüş madalya ile aldım.
Altın olmasını çok isterdim ama bu bile Türkiye açı-
sından çok büyük bir öneme sahip. Bu aşamada oldu-
ğum için çok heyecanlı ve mutluyum. Daha güzelleri
de olacak. İnşallah ülkeme daha büyük gururlar yaşa-
tacağım. Dünya ve Avrupa şampiyonluğu. Altın ma-
dalya kazanmak benim için ayrı bir gurur olur. Çok
uzun zamandır dünya rekoruna gözümü diktim, inşal-
lah o da olacak." diye konuştu.

Köse, milli sporcu Yusuf Dikeç'i kendisine örnek
aldığını belirterek, "Aslında gençler olarak onu örnek
alıyoruz. O, ilkleri başardı, tüfekte de ilkleri ben ba-
şardım, onun yolundan gitmeye devam edeceğim." ifa-
desini kullandı.

Türkiye Atıcılık Federasyonu Teknik Kurulu Üyesi
ve antrenör Burak Çağlar da sporcu Damla Köse ile 7
senede birçok Türkiye rekoru kırdıklarına işaret ede-
rek, "Tüfek kategorisindeki bütün Türkiye rekorlarını
kırdı. Avrupa Şampiyonası'nda ikincilik nasip oldu ve
bizleri gururlandırdı. Damla kendi klasmanında Avrupa
rekoru kırarak finale kaldı. Gümüş madalyanın rekorla
gelmesi ayrı bir gurur. Çalışmalarımızda zaten bunu
gösteriyordu çünkü antrenmanlarda dünya rekoru ata-
biliyor, bunu defalarca denedik. Haftada 6 gün çalışı-
yoruz ve günde ortalama 300-400 tetik düşürüyor.
Bunların karşılığını çok şükür Avrupa Şampiyona-
sı'nda gördük." dedi.                                            (AA)

Burdur'da 14-16 Mart'ta düzenlenen Gençler
Türkiye Kuraş Şampiyonası'nda farklı kate-
gorilerde birincilik kürsüsüne çıkan Hakkarili

kuraşçı kuzenler Rojda ve Şinasi Kanat, aynı başa-
rıyı Avrupa Şampiyonası'nda da göstermek istiyor.

Kuraş ve judoda antrenörlerinin desteğiyle ken-
dilerini geliştiren 16 yaşındaki Rojda ve aynı yaştaki
amcasının oğlu Şinasi Kanat, ulusal ve uluslararası
müsabakalarda elde ettikleri derecelerle göz doldu-
ruyor. Kuraşta Avrupa birinciliği ve dünya üçüncü-
lüğü, judoda ise Balkan ikinciliği bulunan, Türkiye
şampiyonalarında da önemli başarılar elde eden
milli sporcu Rojda Kanat, Gençler Türkiye Kuraş
Şampiyonası'nda 57 kiloda altın madalya kazandı.

"ŞAmpiyonluğu HedefliyoRuz"

Türkiye şampiyonalarında birçok derecesi bulu-
nan Şinasi Kanat da aynı organizasyonda 46 kiloda
birinci oldu. Başarıları sayesinde gelecek ay Gürcis-
tan'da yapılacak Avrupa Kuraş Şampiyonası'na ka-
tılmaya hak kazanan kuzenlerden milli sporcu Rojda
başarılarını taçlandırmayı, Şinasi ise ilk kez milli
formayla mücadele edeceği organizasyonda birinci-
lik kürsüsüne çıkmayı hedefliyor.

İki kuzen, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor
Salonu'nda antrenörleri Kübra Bayram yönetiminde
antrenmanlarını sürdürüyor.

Şinasi Kanat, takım halinde gittikleri Türkiye
Şampiyonası'nda kuzeniyle altın madalya kazandık-

larını söyledi. Hem kuzeninin hem de kendisinin de-
recelerinin olduğunu belirten Şinasi, şunları kay-
detti:

"Kuzenimle Avrupa Şampiyonası'na katılmaya
hak kazandık. Oraya birlikte gideceğiz. Avrupa Şam-
piyonası, Gürcistan'da olacak. Orada da şampiyon-
luğu hedefliyoruz. Çalışmalarımız çok iyi geçiyor.
Azimle ve büyük bir hırsla çalışıyoruz. Aynı aileden
iki kişinin Avrupa Şampiyonası'na gitmesi çok güzel
bir duygu. Ben de o şampiyonada ilk kez milli for-
mayı giyeceğim. Çok güzel bir duygu. Türkiye'nin
ismini duyurmak istiyoruz. Rojda çok azimli, başa-
rılı biri. 7 yıldır bu sporu yapıyoruz. Bizi ve başarı-
larımızı görüp de bu spora başlayan, bu sporu
sevmeye başlayanlar oldu. Bu durum bizi çok gu-
rurlandırıyor."

Rojda Kanat ise daha önce Avrupa, dünya ve
Balkan şampiyonalarında madalyalar kazandığını
bildirerek, "En son katıldığımız Türkiye Şampiyo-
nası'nda birinci oldum. Kuzenim de kendi sıkletinde
altın madalya kazandı. Önümüzde Avrupa Şampiyo-
nası var. Orada da aynı başarıyı gösterip altın ma-
dalyaya ulaşmayı hedefliyoruz." dedi.

"SpoRculARımız diğeR
çocuKlARA öRneK oluyoR"

Antrenör Kübra Bayram da Gençler Türkiye
Kuraş Şampiyonası'nda sporcularının ikisi altın
olmak üzere 6 madalya kazandığını dile getirdi.

Kentin bu sonuçlarla sıralamada birinciliğe yük-
seldiğini ifade eden Bayram, şöyle konuştu: "Birinci
olan sporcularımız Avrupa Şampiyonası'na hazırla-
nıyor. Şinasi ve Rojda, bizi Avrupa'da temsil edecek.
Çocuklarımızın Gürcistan'daki şampiyonada ülke-
mizi en güzel şekilde temsil edeceğine inanıyorum.
Bu sporcularımız diğer çocuklara da örnek oluyorlar.
Amacımız judo ve kuraşı kentte daha fazla yaymak-
tır. Judo ve kuraşta güzel bir yol aldık. Devamını da
getireceğiz. Sporcularımız Avrupa'da altın madalya
hedefliyor. Avrupa Şampiyonası'ndan sonra dünya
şampiyonasına da katılmayı hedefliyoruz."     (AA)

Gençler Türkiye Kuraş Şampiyonası'nda farklı kategorilerde birincilik kürsüsüne çıkan
Hakkarili kuraşçı kuzenler Rojda ve Şinasi Kanat, aynı başarıyı Avrupa Şampiyonası'nda

sergilemeyi hedefliyor Şinasi Kanat, "Bizi ve başarılarımızı görüp de bu spora
başlayan, bu sporu sevmeye başlayanlar oldu. Bu durum bizi çok gururlandırıyor" dedi.
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Koç (21 Mart-19 nisan) Beğendiğiniz ve destek-
lediğiniz fikirleri karşı tarafa beyan etmeniz gerek-

tiği gibi zarar verecek ya da başarısız olacak işler
konusunda da gerekli uyarıları yapmalısınız. Gerçek dost-
luk bunu gerektirir. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Artık hayal dünyasında
yaşamaktan çıkmalısınız ve gerçekler ile yüzleşme-

lisiniz. Yürütemediğiniz bir ilişkiyi sorun yokmuş
gibi çevrenize lanse etmeniz öncelikle kendinizi kandır-
maktır. Yalnız kalmayacağınızdan emin olabilirsiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Alacağınız bazı ka-
rarlarda mantığınızın size önderlik etmesine izin

vermelisiniz. Sağlıklı yaşam konusundaki evhamınız
artık yakın çevrenizde bulunan insanları yıldırmış du-
rumda. Bu konuda biraz sakin olmalısınız.

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Gözünüzde bü-
yüttüğünüz ve aşamayacağınızı düşündüğünüz sı-

kıntınızı atlatacaksınız ve derin bir nefes alacaksınız.
Hazır böyle bir gelişme olmuşken de küçük bir tatil yapma
fırsatını da kendinize tanıyabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İlişkiniz sizi
mutlu etmekten çok sıkıntı yaşatıyor ama bu du-

rumu fark etmiyor olmanız başka bir seçenek oluş-
turmayı aklınıza getirmenizin önüne geçiyor. Huzurlu
olabileceğiniz ve başarabileceğiniz çok fazla iş var. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlginç ve toplum için
faydalı olabilecek çok fazla ilginç fikriniz var ancak

kiminle nasıl paylaşacağınız konusunda iyi düşün-
melisiniz. Bir süre çevrenizi gözlemlemeniz ve doğru ki-
şiler ile görüşme yapmanız gerekiyor. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yakın zamanda bir dos-
tunuza ifade ettiğiniz konu ile ilgili yanlış anlaşıl-
mış olabilirsiniz. Bugün bu durumu düzeltmek için

biraz çabalamanız gerekecek. Sakın tepki almaktan kor-
karak gerekli hamleyi yapmaktan kaçınmayın. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ani ve de radikal ka-
rarlar almaya eğilimli bir ruh hali içerisindesiniz.
Bu durumunuzu dikkate alarak her şeyi en az iki kez

düşünerek adım atmalısınız. Saman ve para konusunda
kaybetme lüksünüz yok. 

yay (22 Kasım-21 Aralık) Hep ayakları yere sağ-
lam basan ve kimseye zarar vermeyecek biri olarak

bilindiniz. Oluşturduğunuz bu algıyı zedelemek is-
teyenler olabilir dolayısıyla kiminle oturup, kiminle ko-
nuştuğunuzu iyi belirlemelisiniz. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Bilinçli olarak yıpra-
tılmak istenebilir ve de başarınızı etkileyecek ham-

leler ile karşılaşabilirsiniz. Bütün bu yaklaşımlar
karşısında kararlı ve güçlü duruşunuzdan taviz vermeme-
lisiniz. Bırakın karşı taraf rahatsız olmaya devam etsin. 

Kova (20 ocak-18 şubat) Geçmişinizde kalan bi-
risinin yeni hamleleri ve hatta ısrarı ile karşı kar-

şıya kalabilirsiniz. Bundan rahatsız olmak yerine
eğlenerek ve de dalga geçerek restinizi gösterebilirsiniz.
İyimserlikten biraz uzak durmalısınız. 

Balık (19 şubat-20 Mart) Kendini dev aynasında
gören birisi ile ilgili bazı bilgiler size aktarılabilir
konuyu çok da kafanıza takmadan gerçekliği ile il-

gili araştırma yapabilirsiniz. Ancak bu konuda en doğru
olanı ilgilenmemek olabilir.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Resim yeteneği otizmli
Eren'in yaşama sevinci oldu

İrem Derici’den sağlık durumu hakkında açıklama

sanat dalında hiçbir eğitimi olmayan 24 yaşındaki İskender Kozan, geliştirdiği teknikle aynı anda
iki eliyle farklı resimler çizebiliyor. İskender Kozan, "İki elle aynı anda iki farklı resim çizmek,

iki ayrı yere konsantre olmak zor. Ellerimin yanı sıra sağ ve sol gözümü de aynı anda kullanıyorum" dedi.

Ankaralı genç, iki elle aynı
anda farklı resimler yapıyor

Turistik Diyarbakır Ekspresi ilk seferine 11 Nisan'da çıkacak

Ankara Kalesi'ndeki kafede 80'i aşkın
gazoz müşterilerin beğenisine sunuluyor

Ankara'da yaşayan İskender Kozan, sahip olduğu ye-
teneği sayesinde aynı anda iki eliyle, iki farklı
resmi kağıda aktarabiliyor. Garsonluk yaparak ha-

yatını kazanan 24 yaşındaki İskender Kozan, yaklaşık 2 yıl
önce merak üzerine iki elle aynı anda iki farklı resim çiz-
meye yöneldi.

Zor olan bu yöntemle resim yapabildiğini fark eden
Kozan, kendi becerisine sahip kişilerin bulunup bulunma-
dığını araştırdı.

Genellikle iki elle aynı anda, aynı resmi çizebilen kişi-
lerin bulunduğunu ancak farklı resimleri çizme becerisinin
nadir görüldüğünü öğrenen genç çizer Kozan, sahip olduğu
yeteneği geliştirmek ve bu alanda başarı göstermek için ça-
lışmalarını yoğunlaştırdı.

"İKİ Ayrı yErE KonsAnTrE olMAK zor"
Kozan, yaklaşık 2 yıl önce başladığı bu süreçte kendini

geliştirmek için çok sayıda resim çizdiğini söyledi.
Resim alanında hiçbir eğitiminin olmadığını belirten

Kozan, bu sürecin başında, başarılı olamayacağını düşün-
düğünü dile getirdi. Kozan, "İlk başta ben de inanamadım
ama deneme yanılma yoluyla bu yeteneğimi geliştirdim.
İki elle aynı anda iki farklı resim çizmek, iki ayrı yere kon-
santre olmak zor. Ellerimin yanı sıra sağ ve sol gözümü de
aynı anda kullanıyorum." ifadelerini kullandı.

İlk yaptığı resimlere çok vakit harcadığını ancak za-
manla bu süreyi kısalttığını kaydeden Kozan, basit figürleri
3 dakikada, karakalem resimleri ise yaklaşık 2 saatte ta-
mamladığını söyledi. İlerleyen yıllarda sergi açmayı dü-
şündüğünü belirten Kozan, yeteneğini daha fazla insanın
görmesi amacıyla yaptığı resimleri sosyal medyada pay-
laştığını dile getirdi.                                                    (AA)

ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Ankara ile Diyarbakır arasında turizm
amaçlı işletilecek Turistik Diyarbakır Ekspre-

si'nin yeni sezonun ilk seferine 11 Nisan'da çıkacağını
belirterek, "Tren seferleriyle hem iç turizm canlanacak
hem de şehirler arası kültürel etkileşim artacak." ifa-
desini kullandı. Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Turis-
tik Diyarbakır Ekspresi'nin 11 Nisan-25 Mayıs
döneminde toplam 8 sefer yapacağını bildirdi.

Trenin, Ankara'dan cuma, Diyarbakır'dan ise pazar
günleri hareket edeceği bilgisini veren Uraloğlu, "Tre-
nimiz 2 haftada bir karşılıklı sefer düzenleyecek. 4
gidiş, 4 dönüş şeklinde planlanan tren seferleriyle hem
iç turizm canlanacak hem de şehirler arası kültürel et-
kileşim artacak." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, Ankara'dan saat 13.55'te hareket edecek
trenin Malatya'da 3 saatlik mola vereceğini aktardı.
Bu sürede yolcuların Malatya'nın tarihi ve kültürel
alanlarını gezebileceğini vurgulayan Uraloğlu, trenin
Diyarbakır'a varış saatinin ise ertesi gün 16.23 olarak
planlandığını kaydetti.

Dönüşte Diyarbakır'dan saat 12.30'da hareket ede-
cek trenin Elazığ'ın Yolçatı istasyonunda 4 saat dura-
cağına dikkati çeken Uraloğlu, "Ankara'ya tahmini
varış saati ise (ertesi gün) 15.52 olacak. Böylece yol-
cular, Malatya'da ve Yolçatı'da verilen molalarda böl-
genin kültürel dokusunu yerinde görme fırsatı
bulacak." ifadelerini kullandı.

"KülTürün rAylArlA
BuluşTuğu Bİr projE"

Turistik tren seferlerinin bölgesel turizminin can-
lanması açısından da önemli olduğunu belirten Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "Bu seferlerle yolculara sadece
bir şehirden diğerine gitme imkanı değil, aynı za-

manda yolculuğun kendisini deneyimleme fırsatı su-
nuyoruz. Turistik Diyarbakır Ekspresi kültürün ray-
larla buluştuğu bir proje." Tren seferleri için biletler,
TCDD Taşımacılık AŞ bilet satış gişeleri, yetkili acen-
teler, mobil uygulama ve "https://bilet.tcdd.gov.tr/" in-
ternet adresinden satın alınabiliyor.                    (AA)

ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir uraloğlu, "Trenimiz 2 haftada bir karşılıklı sefer düzenleyecek. 4 gidiş, 4 dönüş şeklinde planlanan tren sefer-
leriyle hem iç turizm canlanacak hem de şehirler arası kültürel etkileşim artacak. Bu seferlerle yolculara sadece bir şehirden diğerine gitme imkanı
değil, aynı zamanda yolculuğun kendisini deneyimleme fırsatı sunuyoruz. Turistik diyarbakır Ekspresi kültürün raylarla buluştuğu bir proje" dedi.

Ankara Kalesi'nde bulunan bir kafede, Türki-
ye'nin dört bir yanından getirilen 80'i aşkın
gazoz müşterilere sunulurken, artık üretil-

meyen bazı gazozlar ise koleksiyon olarak sergile-
niyor. Ankara Kalesi'nde Adil Altınışık'a ait kafede,
Türkiye'nin birçok ilinden getirilen kahve, zencefil,
lavantalı gibi farklı aromalara sahip 80'i aşkın
gazoz müşterilere sunuluyor.

Üretimi bitmiş gazozların koleksiyon olarak
sergilendiği 30 metrekarelik alana sahip kafenin
duvarlarında arabesk müziğe yön vermiş sanatçıla-
rın şarkı sözleri ve posterleri bulunuyor.

Sobayla ısıtılan kafe, renkli merdivenleri ve
şarkı sözleriyle süslenmiş duvarlarıyla müşterilere
nostalji havası yaşatıyor. Yaklaşık 9 yıl önce üç ar-
kadaş tarafından gazoz çeşitleri ve Müslüm Gürses
şarkıları konseptiyle kurulan kafe, bir süre sonra
Özbekistan uyruklu işletmecilere devredildi. Kafe-
nin müdavimi olan Adil Altınışık, Özbekistanlı iş-
letmecilerin kafeyi kapatmayı düşündüklerini
öğrenince, eski konseptini korumak amacıyla bu-
rayı devraldı.

"BurAnın MüdAvİMİ
MüşTErİlErİndEndİK"

Altınışık, Özbekistanlı işletmecilerin gazoz çe-
şitleri ve Müslüm Gürses şarkılarıyla ünlenen kon-
septi değiştirdiklerini söyledi.

Açıldığı yıllarda arkadaşlarıyla kafenin müda-
vimi olduğunu belirten Altınışık, orayı devraldıktan
sonra eski konseptine döndürdüklerini ve duvarlar-

daki resimlerle buraya kendi yorumlarını da ekle-
diklerini anlattı.

Müslüm Gürses şarkılarıyla gün boyu nostalji
havasını yaşattıklarını aktaran Altınışık, 80'i aşkın
gazoz çeşidinin servis edildiği kafenin müşterilerden
ilgi gördüğünü dile getirdi. Kafenin kendine özgü hi-
kayesini anlatan Altınışık, "3 üniversite öğrencisi
2016 yılında burayı kuruyor. Birisi Adanalı Müslüm
Gürses hayranı, diğeri fikri ortaya atıyor ve son ar-
kadaş da maddi destek sağlıyor. Bu arkadaşlar 2020
yılına kadar burayı işletiyor." dedi.                   (AA)

Ankara Kalesi'nde bulunan bir kafede müşterilere Türkiye'nin dört bir yanından
getirilen, kahve, zencefil, lavanta gibi farklı aromalara sahip 80'i aşkın

gazoz servis edilirken, üretimi biten bazı gazozlar koleksiyon olarak sergileniyor.

İrem Derici, önceki gün fenalaşarak hasta-
neye kaldırılmasının ardından sosyal med-
yadan sağlık durumuyla ilgili ilk paylaşımı-

nı yaptı. 
Derici, “Cuma akşamı konserimiz enfes

geçti. Fakat sabaha karşı talihsiz bi’
şekilde düştüm ve kafamı yere vur-
dum. Ambulans geldi, hastanede mü-

şahede altında kaldım. Tomografi temiz çıktı
şükür ama aklımız çıktı. İstanbul’a dahi döne-
medim daha, öyle bir ağrı, kafada deli gibi şiş-
lik, baş dönmesi. Yani yırttık yine, çok daha
beteri olabilirdi.”dedi.           (Haber Merkezi)

Eskişehir'de yaşayan 21 yaşındaki otizmli Eren
Bulur, 2 yıl önce başladığı resim sanatında ken-
disini ifade etme imkanı bularak, birbirinden

güzel eserler ortaya çıkardı. Doğumunun ardından konu-
şamayan Bulur'a, 3 yaşında ailesi tarafından götürüldüğü
hastanede otizm teşhisi konuldu. Eren Bulur, Özkan
Halaç Özel Eğitim Meslek Okulunda öğrenim gördüğü
yıllarda derslerinde resme ilgi duydu.

Görsel Sanatlar Öğretmeni Canser Kuşat Lanpir'in
ilgi ve desteğiyle kara kalem ve akrilik boya çalışmala-
rına başlayan Bulur, zamanla kendisini geliştirdi. Bu-
lur'un resimdeki yeteneğiyle ortaya koyduğu farklı
eserler, okul sergilerinde yer aldı.

Özkan Halaç Özel Eğitim Meslek Okulundan mezun
olan Bulur'un resimle bağı ise Halk Eğitimi Merkezi'nde
başladığı resim kursuyla devam ediyor.                    (AA)
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